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SERWIS OKIEN
serwis@pphuvelum.pltel. 882 007 801

Od poniedziałku do piątku 
w godz. 7:00 - 15:00

Sobota w godz. 
7:00 - 13:00

Olkusz, ul. Żuradzka 21 b, Tel. (32) 643 21 79

Złom stalowy: min. 1,00 zł/kg
Żeliwo: 1, 10 zł/kg  

Własna
laweta!32 645 07 42, 509 153 011

27 października

Halloween
250 zł para; 130 zł singiel - DJ + niespodzianka

2 dania gorące, szwedzki stół, napoje ciepłe i zimne bez ograniczeń
Promocyjna sprzedaż alkoholu

Obowiązuje pełna rezerwacja stolików

Дитячий садок

TEL. 690 484 104
Olkusz, ul. Żuradzka 15a, ul. J. Kantego 7

Przyjmujemy 
dzieci od 2,5 r. ż.Dla dzieci o potrzebie  

kształcenia przedszkolnego  
AUTYZM, AFAZJA, ZESPÓŁ ASPERGERA

Дитячий садок

Olkusz, ul. Żuradzka 15a, tel. 690 484 104

ZAJĘCIA ADAPTACYJNE
DLA DZIECI I RODZICÓW

SOBOTA 25 LUTEGO  
GODZINA 10:00-11:30 
REZERWACJA MIEJSC:  

690-484-104
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Materiał wyborczy KW Prawo i Sprawiedliwość
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MAGDALENA

KUBAŃSKA

4
na liście 
nr 3 do 

Sejmu RP
okręg 13 

Drodzy Wyborcy!
Już w tą niedzielę zdecydujemy o Naszej przyszłości, przyszłości Naszej Polski!

Wybierzmy wspólnie Państwo opiekuńcze, tolerancyjne i świeckie, 
gdzie każdy ma wolność wyboru, gdzie prawa  kobiet są szanowane, 
gdzie każda i każdy będzie czuł się szczęśliwy, bezpieczny i spełniony.

15 października wybierzmy przyszłość. 
To wszystko się uda z Państwa pomocą.To wszystko się uda z Państwa pomocą.

Pamiętajcie! 

WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ!
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Zapraszam 
na mojego
Facebooka

Zapraszam 
na moją stronę 
internetową

 

 

 

 

KONKRETY DLA ZIEMI KRAKOWSKIEJ,  
OLKUSKIEJ, MIECHOWSKIEJ

15 października głosuj na:

09 Dominik Andrzej 

JAŚKOWIEC

•   Przyjęcie przez Sejm Ustawy o metropolii krakowskiej.
    386 mln złotych więcej dla naszych samorządów;

•   Rozwój kolei aglomeracyjnej, wprowadzenie tramwaju
    dwusystemowego oraz regionalnych linii autobusowych;

•   Koniec odśnieżania chodników przy drogach publicznych 
    przez właścicieli nieruchomości. Przejęcie tego obowiązku przez gminy;

•   Zaprzestanie nadmiernej wycinki cennych przyrodniczo lasów 
    prowadzonej przez Lasy Państwowe;  

•   Giełdy z lokalną żywnością od podkrakowskich producentów
    z możliwością zakupów online;

•   Terminal towarowy (cargo) na lotnisku w Pobiedniku Wielkim
    wyspecjalizowany w sprzedaży produktów lokalnych;

•   Kompleksowy program rekultywacji terenów pogórniczych
    Małopolski Zachodniej;

•   Program tworzenia nowych Rodzinnych Ogrodów Działkowych 
    oraz rozwoju tych już istniejących.

Startuję w tych wyborach, ponieważ głęboko wierzę 
w potrzebę zmiany, zakopania wewnętrznych podzia-
łów oraz budowania solidnej, ufającej sobie i dobrze 
zarządzanej wspólnoty. W poprzednich wyborach parla-
mentarnych zdobyłem poparcie ponad 18 tysięcy osób, 
za co jeszcze raz dziękuję wszystkim moim Wyborcom.

Prywatnie jestem szczęśliwym ojcem trzech fan-
tastycznych córek, które każdego dnia udowadniają 
mi, że nie ma w życiu nic ważniejszego, niż rodzina. 
Uwielbiam sport i kontakt z naturą, dlatego jestem 
zwolennikiem aktywnego wypoczynku - biegam,  
jeżdżę na rowerze i nartach.

Dzięki grupie moich asystentów i przyjaciół z Olku-
sza, zakochałem się w tym miejscu. Widzę w całej zie-
mi olkuskiej ogromny i nieuwolniony dotąd potencjał 

na prężny, rozwijający się region, będący kluczowym 
punktem całej Małopolski. Wierzę w to z całego serca, 
a przede wszystkim wierzę w Was - bo wszyscy Olkusza-
nie, jakich miałem dotąd przyjemność spotkać, dali się 
poznać jako ludzie niezwykle pracowici, zdolni i ambitni.

Dlatego też konwencję założycielską partii Cen-
trum dla Polski, której jestem Prezesem, zorganizowa-
łem właśnie tutaj, na zamku w Rabsztynie - w jednym 
z najpiękniejszych miejsc, jakie widziałem w życiu.

Podobnie jak Wy, urodziłem się w podkrakow-
skim mieście, dlatego doskonale rozumiem Wasze 
problemy, głównie związane z mocno utrudnionym 
transportem do stolicy naszego województwa. Zło-
żyłem zatem poprawkę do budżetu państwa na 2021 
rok, by wybudować nową, bezpośrednią i przede 

wszystkim szybką kolej z Olkusza do Krakowa, którą 
można byłoby w komfortowych warunkach dotrzeć 
do tamtejszego dworca w zaledwie 40 minut. Niestety, 
PiS ten projekt odrzucił, na czele z posłem Jackiem 
Osuchem, który zagłosował przeciw.

Kolejno złożyłem skuteczny wniosek do NIK 
o przeprowadzenie kontroli w Starostwie Powiatowym 
w Olkuszu oraz w jednostkach podległych pod wzglę-
dem legalności, gospodarności i rzetelności budowy 
obwodnicy Bolesławia: Przewodniczący Najwyższej 
Izby Kontroli Marian Banaś osobiście zadeklarował 
na piśmie, że zostanie ona niebawem przeprowadzo-
na. Winni zmarnowania ponad 7 500 000,00 złotych 
z Waszych kieszeni muszą zostać rozliczeni!

Do skutku interweniowałem także w sprawie niele-
galnej strzelnicy w Zimnodole: u dowódcy stacjonującej 
tam jednostki, u Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w Krakowie, u Komendanta Oddziału Żandarmerii Woj-
skowej w Krakowie, u Małopolskiego Wojewódzkiego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krakowie, u Mało-
polskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony, u Mini-
stra Obrony Narodowej oraz w prokuraturze. Absolutnie 

nie neguję faktu, jak istotne dla naszego bezpieczeństwa 
jest zwiększanie liczby strzelnic oraz szkolenie polskiej 
armii, szczególnie w obliczu sytuacji za naszą wschodnią 
granicą. Obiekty te powinny jednak powstawać w miej-
scach do tego odpowiednich i w sposób zapewniający 
bezpieczeństwo, a nie w podejrzanych przetargach, bez 
wymaganych pozwoleń i tuż „pod oknami” Mieszkań-
ców. W efekcie, WINB uznał ostatnio ten obiekt za sa-
mowolę budowlaną, a burmistrz Olkusza wszczął już po-
stępowanie zmierzające do jego zamknięcia.

Drodzy Mieszkańcy Ziemi Olkuskiej,

Rozumiem, że nauczeni doświadczeniami ostat-
nich lat możecie być przyzwyczajeni do posłów, którzy 
nie wykazują zbytniego zainteresowania swoim regio-
nem i nie słyną z dużej aktywności. Ja chcę to jednak 
zmienić, ponieważ chcę uwolnić drzemiący w Was 
ogromny potencjał. Moja obecność w Sejmie to Wasza 
gwarancja równie pracowitego jak Wy i przede wszyst-
kim skutecznego reprezentanta w Warszawie. Wspólnie 
rozwińmy skrzydła Powiatu Olkuskiego!

Ireneusz Raś
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CHCĘ WAM DALEJ SŁUŻYĆ!

Szanowni Mieszkańcy Powiatu Olkuskiego!
Przed nami Wybory Parlamentarne - wielkie święto demokracji. Dostajecie Państwo wielką moc, ale też spada na Was wielka odpowiedzialność.  

Apeluję, aby podjąć się tego ważnego i odpowiedzialnego zadania i już w niedzielę zdecydować, w którym kierunku będziemy podążali jako kraj w aspekcie: 
kulturalnym, oświatowym, gospodarczym, prawnym oraz światopoglądowym. Zdecydujmy wspólnie o miejscu Polski w Europie i o tym, jakie jutro czekać 
będzie nasze dzieci, wnuki i nas samych. Nie chcę przekonywać Państwa do zmiany swoich poglądów, ale gorąco proszę, aby te poglądy zamanifestować, 
wrzucając do urny wyborczej swój głos. Apeluję o to, aby narzędzia demokracji używać w najlepszym możliwym sposobie, czyli wybierając lokalnego  

przedstawiciela, niezależnie od tego, czy popieracie Państwo obecnie proponowany przez partię rządzącą sposób 
kierowania Państwem, czy też jest on dla Was niedopuszczalny. Obowiązkiem posła jest dbać o swój region i swoich 
Wyborców, dlatego też zadbajmy wspólnie o to, aby Powiat Olkuski miał swojego przedstawiciela w ławach sejmowych.

Zachęcam Państwa gorąco do tego, by nie stracić tej niebywałej okazji, aby raz na 4 lata móc zdecydować o losach 
naszego kraju i wysłać do Parlamentu posła, który będzie walczył o ważne dla naszej społeczności sprawy.

Zwracam się bezpośrednio do każdej osoby czytającej ten tekst, do każdego komu bliski jest los Polski. IDŹMY NA 
WYBORY!!!. Nie pozwólmy, aby o Naszej przyszłości zadecydowali inni, każdy głos ma znaczenie. Skorzystajmy z prawa 
do decydowania o swojej przyszłości i weźmy los we własne ręce. Jeśli jesteście Państwo moimi sympatykami, popieracie 
moją wieloletnią pracę na rzecz Powiatu Olkuskiego i tak samo jak ja nie godzicie się na to, aby nasz kraj był zarządzany  
tak jak przez ostanie 8 lat, oddajcie swój głos na mnie, a ja mając narzędzia posła i doświadczenie parlamentarne  

zobowiązuję się dołożyć wszelkich starań, abyście byli dumni i zadowoleni z wyboru mnie na swojego posła.

Jan Orkisz Lista nr 3, pozycja nr 3

Materiał Wyborczy KW Nowa Lewica

Niedziela
15.10.2023r.

Nie pozwól,  
by inni wybrali  

za Ciebie!

Idź na wybory!

OGŁOSZENIA WYBORCZE
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OLKUSZ
UMiG Olkusz

Trwają prace przy grobach 
trzech powstańców styczniowych 
spoczywających na olkuskim Sta-
rym Cmentarzu oraz zbiorowym 
grobie żołnierzy Armii Krajowej, 
jaki znajduje się na cmentarzu 
parafialnym w Olkuszu.

Prace realizowane są przez Gmi-
nę Olkusz na podstawie porozu-
mienia z  Wojewodą Małopolskim 
w  sprawie powierzenia zadań na-
leżących do zakresu administracji 
rządowej, dotyczącego utrzymania 
grobów i cmentarzy wojennych znaj-
dujących się na terenie Gminy Olkusz. 
Na zadanie pn. „Remont mogił trzech 
powstańców z 1863 r., znajdującego się 
na Starym Cmentarzu przy ul. Króla 
Kazimierza Wielkiego w Olkuszu” oraz 
„Remont zbiorowej mogiły żołnierzy 
Armii Krajowej z  lat 1944 —1945, 
znajdującego się na cmentarzu para-
fialnym przy ul. Kruszcowej” Gmina 
Olkusz otrzymała dotację celową, 

pokrywającą całe koszty zadania, które 
będzie realizowane do połowy listopa-
da. Środki pochodzą z dotacji celowej 
z rezerwy ogólnej budżetu państwa.

- Bardzo się cieszę, że dzięki temu 
projektowi groby wojenne odzyskają 
godny wygląd. Pochowani tam po-
wstańcy styczniowi i żołnierze Armii 
Krajowej oddali swe życie w  walce 
o  wolną Polskę. Winni jesteśmy im 
pamięć. Te groby wojenne to także 
żywa lekcja historii dla następnych 
pokoleń – mówi Roman Piaśnik, 
burmistrz Miasta i Gminy Olkusz.

Zgodnie z porozumieniem, prace 
na Starym Cmentarzu, gdzie poza 
pułkownikiem Francesco Nullo 
spoczywają dwaj inni powstańcy 
polegli w bitwie pod Krzykawką, obej-
mują m.in. oczyszczenie, dezynfekcję 
oraz wzmocnienie powierzchni ka-
miennych specjalnymi preparatami 
krzemoorganicznymi i uzupełnienie 
ubytków. Takim zabiegom został 
już poddany zarówno sam pomnik 
na grobie płk. Francesco Nullo, jak 
i tablice upamiętniające powstańców. 

Wykonano niewielką korektę mogiły 
ziemnej, a także usunięto żywotniki 
ograniczające ekspozycję pomnika.

W przypadku remontu zbiorowej 
mogiły żołnierzy Armii Krajowej z lat 
1944-1945 znajdującej się na cmen-
tarzu parafialnym zakres prac obej-
muje m.in. wymianę zniszczonych 
elementów kamiennych i  uzupeł-
nienie ubytków, uczytelnienie liter 
w  inskrypcjach tablic, wzmocnienie 
powierzchni kamiennych, a także upo-
rządkowanie terenu, w tym wykonanie 
opaski wokół pomnika oraz montaż 
metalowych łańcuchów i słupków.

Przypomnijmy,  że  pomnik 
w  kształcie strzaskanego pnia dębu 
został ustawiony na grobie płk. Fran-
cesco Nullo w 1909 roku. Inicjatorami 
byli przedstawiciele inteligencji olku-
skiej i warszawskiej. Po prawej stronie 
pomnika Nullo, znajduje się płyta 
nagrobna innego powstańca, czyli 
Władysława Romera ufundowana 
przez rodzinę w 1929 roku, a po lewej 
płyta upamiętniająca powstańca 
o pseudonimie Julian. Według ostat-
nich publikacji jest tam pochowany 
Ignacy Żelechowski.

W zbiorowej mogile na olkuskim 
cmentarzu parafialnym spoczywa 
pięciu żołnierzy Armii Krajowej z od-
działów partyzanckich „Surowiec” 
i  „Litwinka” wchodzących w  skład 
23 i  106 Dywizji Piechoty AK. Cha-
rakterystyczny, wysoki krzyż z  czer-
wonego piaskowca na zbiorowym 
grobie został ustawiony w 1996 roku. 
Spoczywają tam: kpr. Julian Guzy 
ps. „Wąsik”, kpr. Zdzisław Zgrzywna 
ps. „Kuba”, kpr. Jerzy Tylec ps. „Wir”, 
kpr. Jan Żurek ps. „Warta” oraz kpr. 
Mieczysław Karbownik ps. „Szary”.

Pamiętamy o grobach 
bohaterów

Od wielu lat nie zasiada w Senacie żaden
mieszkaniec naszego powiatu. Czas to zmienić! 
Zagłosuj na energicznego człowieka, który
zadba o rozwój naszego miasta i regionu!
Głosując na mnie masz pewność, że w moim 
biurze senatorskim w Olkuszu będziesz mógł 
liczyć m.in. na darmowe porady prawne, czy 
pomoc w pisaniu wniosków o dofinansowanie. 

15 PAŹDZIERNIKA ZAGŁOSUJ NA JEDYNEGO
KANDYDATA DO SENATU Z OLKUSZA!  

Od wielu lat nie zasiada w Senacie żaden
mieszkaniec naszego powiatu. Czas to zmienić! 
Zagłosuj na energicznego człowieka, który
zadba o rozwój naszego miasta i regionu!
Głosując na mnie masz pewność, że w moim 
biurze senatorskim w Olkuszu będziesz mógł 
liczyć m.in. na darmowe porady prawne, czy 
pomoc w pisaniu wniosków o dofinansowanie. 

15 PAŹDZIERNIKA ZAGŁOSUJ NA JEDYNEGO
KANDYDATA DO SENATU Z OLKUSZA!  

WOJCIECH OZDOBA

Drogi Sąsiedzie z powiatu olkuskiego! 
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KRAKÓW
SPR Olkusz (PK)

W poniedziałek 2 październi-
ka, w Auli Akademii Wychowania 
Fizycznego w  Krakowie, odbyła 
się uroczysta gala Małopolskiego 
Związku Piłki Ręcznej, podczas 
której związkowe władze podsu-
mowały sezon 2022/2023. Spo-
tkanie u  progu nowej kampanii 
ligowej, było okazją do nagro-
dzenia reprezentantek i  repre-
zentantów Polski oraz drużyn 
reprezentujących województwo 
w rozgrywkach o krajowe medale. 
Wśród wyróżnionych sporą grupę 
stworzyły olkuskie szczypiornist-
ki, docenione za postawę na par-
kiecie i na piasku.

– Bardzo się cieszę, że możemy się 
spotkać i ponownie nawiązać do tych 
radosnych momentów z minionego se-
zonu. Serdecznie gratuluję uzyskanych 
wyników  i  jednocześnie bardzo dzię-
kuję za całą wykonaną pracę. Za nami 
długi sezon, z dwoma dużymi impre-
zami  rozgrywanymi w Małopolsce. 
Nie było łatwo, ale wspólnymi siłami 
daliśmy radę. Wierzę, że w następnych 
tygodniach pokażemy, że Małopolska 
mimo  skromnych możliwości może 
i  potrafi  wiele – mówił w  trakcie 
rozpoczęcia gali  Prezes MZPR  
Zbigniew Podolski.

Po przemówieniu szefa ma-
łopolskiego związku, nastąpiło 
wręczenie pamiątkowych dyplo-
mów oraz nagród dla obecnych Re-
prezentantów Polski. W  ubiegłym 

sezonie małopolskie kluby mogły 
się pochwalić ósemką kadrowiczów. 
Wśród nich znalazła się Karolina 
Herian – seniorska Reprezentacja 
Kobiet w plażówce, juniorka z hali 
Vanessa Nowak oraz juniorka 
młodsza Zuzanna Krupa. Wszystkie 
dziewczyny w  ostatniej kampanii 
broniły barw SPR-u Olkusz.

Następnie nagrodzono kadry 
plażowe reprezentujące Małopolskę 
podczas Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży, jaka odbyła się w okresie 
wakacyjnym w  Mysłowicach. Tam 
Małopolanki prowadzone przez 
Krzysztofę Pietrykowską i  Janu-
sza Styrnę, po przebrnięciu przez 
eliminacje, finalnie zajęły ósme 
miejsce. W  dziesięcioosobowej 
kadrze było aż sześć Młodych Lwic: 
Julia Czarnota, Zofia Czarnota, 
Zuzanna Pawłowska, Kinga Petlic, 
Aleksandra Rasiak i Natalia Ślęzak.

SPR Olkusz miał też silną re-
prezentację w trakcie nagradzania 
drużyn z sukcesami w rozgrywkach 
centralnych Mistrzostw Polski. 
Tutaj nawiązano do historycznego 
osiągnięcia zespołu Patrycji Głąbik, 
który z  Kątów Wrocławskich wró-
cił z  tytułem Wicemistrzyń Kraju 
w piłce ręcznej plażowej. To pierw-
szy srebrny medal jaki udało się 
przywieźć do Olkusza od początku 
istnienia klubu. Prawdziwie Srebr-
ne Lwiątka w Krakowie stawiły się 
niemal w  komplecie: Julia Bylica, 
Amelia Filo,  Barbara Haberka, 
Marzena Noga, Gabriela Gbyl, We-
ronika Kaziród, Oliwia Woszczek, 

Maja Patycka, Kalina Majewska, 
Maja Niećko i Alicja Jesień. Podzię-
kowania trafiły również do trenerki 
Głąbik oraz osoby towarzyszącej 
drużynie Anny Nogi.

Na koniec wyróżnień raz jesz-
cze podsumowano ubiegły se-
zon w  Mistrzostwach Małopolski. 
W klasyfikacji żeńskiej SPR Olkusz 
przewijał się właściwie nieustan-
nie, tak samo w hali, jak i na piasku. 
Puchary oraz okolicznościowe dy-
plomy powędrowały do rąk trenerek 
Moniki Pastwy i  Patrycji Głąbik, 
za wygranie ligi wojewódzkiej Ju-
niorek, Juniorek Młodszych oraz 
Młodziczek. Do tego triumfy w ka-
tegoriach Juniorek Młodszych oraz 
Młodziczek w plażówce.

Za nami miłe  popołudnie, 
które oficjalnie zamknęło sezon 
2022/2023. Sezon niezwykle udany 
w  kwestii występów drużyn mło-
dzieżowych, okraszony rywalizacją 
w gronie najlepszych ekip w kraju 
– 1/8 MP Juniorek, 1/16 MP Junio-
rek Młodszych oraz 1/4 Pucharu 
ZPRP Młodziczek. Do tego dwa 
turnieje finałowe w  piłce ręcznej 
plażowej – siódme miejsce Juniorek 
Młodszych oraz wspomniany wyżej 
srebrny medal MP Młodziczek.

Teraz czas na nowe emocje i re-
alizację kolejnych marzeń. Halowy 
sezon w Małopolsce rusza już w naj-
bliższy weekend. Młode Lwice oraz 
Lwiątka jak zawsze liczą na wspar-
cie swoich najwierniejszych fanów.

Jesienna Gala MZPR

Roman Piaśnik

Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz

    okazji Dnia Edukacji Narodowej 

wszystkim dyrektorom, nauczycielom i pracownikom 

szkół, przedszkoli oraz placówek oświatowych

składam najserdeczniejsze życzenia, 

aby Państwa praca i zaangażowanie były źródłem 

osobistej satysfakcji.

Dziękuję Państwu za wszelki trud włożony 

w wychowanie naszych najmłodszych mieszkańców. 

Za poświęcenie, wyrozumiałość i nieustające 

kształtowania właściwych postaw.

Niech każdy dzień Państwa pracy 

będzie dla Was wyjątkowy, pełen inspiracji,

osobistych sukcesów i zadowolenia zarówno z osiągnięć 

Waszych podopiecznych, jak i swoich własnych.

Z okazji Dnia Seniora obchodzonego  
20 października 2023

składamy wszystkim Seniorom naszej Gminy 
serdeczne życzenia długich lat życia,  

pogody ducha, zdrowia i spełnienia marzeń. 

Życzymy, aby czas złotej jesieni był dla Państwa 
okresem zasłużonego odpoczynku pełnego  

pasji oraz satysfakcji z przekazywania  
życiowej mądrości, wiedzy i doświadczenia.

Przewodnicząca  
Olkuskiej  

Rady Seniorów

Zdzisława Gardeła

Burmistrz Miasta  
i Gminy Olkusz

Roman Piaśnik  

Nauczycielom i wszystkim  
Pracownikom Oświaty oraz tym, którzy  

są już na emeryturze życzymy. Takich myśli  
i marzeń, które dają się urzeczywistnić,  

pięknych i szlachetnych pomysłów, które  
podszeptuje serce, cierpliwości i wytrwałości,  

aby służba dzieciom i całemu środowisku  
zrodziła wiele szlachetnych owoców.

W imieniu Zarządu Oddziału  
Związku Nauczycielstwa  

Polskiego w Olkuszu z okazji  
dnia Edukacji Narodowej  

życzy
Prezes Zarządu 

Marek Krzykawski

OGŁOSZENIE PŁATNE

OGŁOSZENIA PŁATNE
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W środę w  hotelu „Victoria” 
w  Olkuszu odbyła się Olkuska 
Debata Wyborcza, zorganizowa-
na przez Posła na Sejm RP Ire-
neusza Rasia:  na zaproszenie 
parlamentarzysty Trzeciej Drogi 
nie odpowiedział Wiceminister 
Sportu i  Turystyki Jacek Osuch, 
którego symbolicznie zastapił… 
kanister nawiązujący do nie-
dawnego, słynnego już na cała 
Polskę tankowania olkuskiego 
parlamentarzysty PiS.

„Uważam, że Olkusz jest wart 
tego, żeby odbyła się tu poważna 
dyskusja o przyszłości Polski, o przy-
szłości tego powiatu oraz o przyszło-
ści tego miasta. […] Do kulturalnej 
debaty zapraszam też miejscowego 
posła, którego znam od wielu, wielu 
lat, czyli posła Jacka Osucha. Mam 
nadzieję, że z  tego zaproszenia 
skorzysta. Ja płacę za salę, biorę 
koszty na siebie! ” - mówił przed 
tygodniem na olkuskim rynku Ire-
neusz Raś. Niestety, zaproszenie 
to nie spotkało się z zainteresowa-
niem olkuskiego parlamentarzysty 
PiS: „Zaprosiłem Jacka Osucha nie 
tylko w formie publicznej, podczas 
konferencji prasowej, ale także 
wysłałem zaproszenie na adres jego 

biura poselskiego. Nie otrzymałem 
żadnej informacji czy przyjdzie czy 
nie, kompletna cisza. Poniekąd się 
tego spodziewałem, bo mieszkańcy 
Olkusza, z  którymi rozmawiałem 
ostatnio na targu, sami mówili, iż 
nie wierzą w  to, że przyjdzie. Jest 
jednak przecież u  siebie,  mógł 
przyjść ze swoimi stronnikami 
i  debatować z  nami o  sprawach 
Polski. Ja się naprawdę nie cieszę, 
że do takiej sytuacji doszło, bo ludzie 
potem mierzą wszystkich posłów 
tą samą miarą i mówią, że wszyscy 
jesteśmy tacy sami.” - rozpoczął na-
tomiast Olkuską Debatę Wyborczą 
 poseł Trzeciej Drogi.

Przybyli mieszkańcy podnosili 
różne tematy: jeden z  nich poprosił 
przykładowo o lobbowanie w Sejmie 
RP za zmianą ustawy o  zbiorowym 
zaopatrzeniu w  wodę i  zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków, tak aby 
we wszystkich blokach zniknęły 
liczniki zbiorowe i funkcjonowały wy-
łącznie te indywidualne: „Ja liczyłem, 
że być może pan Osuch jednak przyj-
dzie, bo sam kiedyś mieszkał w bloku.” 
- nie krył swojego rozczarowania.

Do udziału w  Olkuskiej De-
bacie Wyborczej stanął natomiast 
kandydat do Senatu RP Grzegorz 
Małodobry: „Mam nadzieję że w po-
niedziałek obudzimy się w  nowej 
Polsce, która myśli o  przyszłości, 

zamiast żyć sporem dotyczącym tego, 
kto przed rokiem 1989 był po któ-
rej stronie barykady. Kiedy patrzę 
na działaczy PiS-u szczycących się 
tym, że walczyli z  PRL-em, to za-
stawiam się, czy oni walczyli z sys-
temem, czy tylko z  władzą. Patrząc 
z  dzisiejszej perspektywy wydaje 
mi się bowiem, że im się w gruncie 
rzeczy ten ustrój z  centralnym pla-
nowaniem i silną pozycją pierwszego 
sekretarza podobał. Nie pasowali im 
jedynie ludzie, którzy stali na jego 
czele. Dla nich problemem było 
po prostu to, że to nie oni byli przy 
korycie.” - przekonywał.

Dyskusja dotyczyła także walki 
z nielegalną strzelnicą w Zimnodo-
le: „Jacek Osuch to szef lokalnego 
PiS-u, a  Łukasz Kmita i  Bogumił 
Sobczyk to jego polityczni synowie. 
Dziwi mnie, że żaden z nich nie za-
brał głosu w tej sprawie. Pan, który 
lobbuje za strzelnicą, ma widocznie 
błogosławieństwo z Nowogrodzkiej 
i nie może spaść mu włos z głowy. 
Być może gdyby ktoś z  olkuskiego 
PiS-u go skrytykował, to nie znalazł 
by się na liście wyborczej. Łatwo 
jest reprezentować swój okręg 
w sprawach prostych i przyjemnych, 
jednak zajmowanie się sprawami 
trudnymi wymaga determinacji 
i odwagi, by działać na przekór swo-
jemu politycznemu środowisku. Nie 

byłoby w Olkuszu aktywnego Rasia, 
gdyby byli tutaj aktywni lokalni 
politycy partii rządzącej.” - dodał 
poseł Ireneusz Raś.

Wiele uwagi poświęcono rów-
nież kwestii komunikacji ze stolicą 
naszego województwa. Mieszkańcy 
sprzeciwili się bowiem wizji kilku-
letniego remontu przebiegającej 
przez sam środek miasta DK94 oraz 
życia w korkach i „smrodzie spalin”. 
Zamiast tego, radny Rady Miej-
skiej w  Olkuszu Grzegorz Tomsia 
wskazał np. koncepcję budowy 
obwodnicy, tak aby wyprowadzić 
ciężki ruch poza centrum. Jeszcze 
inny pomysł na osiągnięcie tego 
celu przedstawił poseł Ireneusz 
Raś: „W 2027 roku wygaśnie kon-
cesja na zarządzanie autostradą A4 
między Krakowem a  Katowicami 
i wróci ona pod państwowy zarząd. 
Są plany jej rozbudowy do nawet 
czterech pasów w  jedną stronę. 
Należy zatem ruszyć temat budo-
wy drogi łączącej Olkusz z węzłem 
Balin, tak aby przekierować na ten 
odcinek cały ciężki ruch. Z  drugiej 
strony, już teraz trzeba rozmawiać 
z  władzami Krakowa na temat 
utworzenia połączeń autobusowych 
z  Olkuszem, obsługiwanych przez 
krakowskie MPK.” - przekonywał  
parlamentarzysta Trzeciej Drogi.

Jacek Osuch nie przyszedł na 
Olkuską Debatę Wyborczą

BUKOWNO
Organizatorzy, fot. Ryszard Tyszecki

W dniach 6-8 października 
gościła w  powiecie olkuskim 
nietypowa i wspaniała drużyna – 
Anioły Floriana.

„To świetni ludzie, którzy prze-
szkolili naszych druhów jak ratować 
osoby niepełnosprawne w sytuacji 
zagrożenia. Dzięki uprzejmości 
MOSiR Bukowno skorzystaliśmy 
z  tego obiektu. Nasze Bukowno 
bardzo spodobało się drużynie. 
Odwiedzili również muzeum OSP 
w Olkuszu i Mysłowicach. Dziękuję 
za wspaniały czas z Wami i do zoba-
czenia wkrótce” - mówi Magdalena 
Kubańska Radna RM Bukowno.

W szkoleniu brały min. takie 
jednostki  jak KSRG OSP Stare 
Bukowno, KSRG OSP Olkusz. Stowa-
rzyszenie Anioły Floriana powstało 
15.12.2018 roku w Piasecznie.

Założycielami i członkami Sto-
warzyszenia są rodzice osób z nie-
pełnosprawnością intelektualną 
w  różnym stopniu oraz opieku-
nowie grupy. Druhowie i  druhny 
bardzo lubią czerwone samochody 
strażackie, zatem zbiórki i  ćwi-

czenia ze strażakami OSP dają im 
wiele radości, dzięki czemu mogą 
rozwijać swoje pasje.

Założeniem Stowarzyszenia 
jest integracja i  współpraca z  jed-
nostkami OSP i  PSP. Działania AF 
mają na celu aktywizowanie osób 
z niepełnosprawnością w aspekcie 
psychofizycznym i społecznym oraz 
dzielenie się wiedzą na temat funk-
cjonowania tych osób w  sytuacji 
zagrożenia pożarem i  wypadkach 
komunikacyjnych.

Szkolenie w części teoretycznej 
prowadzi oligofrenopedagog, a dzia-
łania praktyczne przeprowadza 
strażak wraz druhami. W  trakcie 
zajęć praktycznych strażacy ćwiczą 
różne warianty ratownicze. Dzięki 
podejmowanym działaniom obie 
grupy poznają siebie nawzajem.

Podczas ćwiczeń rozwijają linie 
gaśnicze oraz przeprowadzają prób-
ną ewakuację wraz z ratownictwem 
medycznym. Szkolenia mają na celu 
uświadomienie na jakie trudności 
mogą napotkać służby ratownicze 
w  czasie działań, dzięki czemu 
akcja ratownicza zwiększy szanse 
na uratowanie ludzi.

Anioły Floriana

Z wielkim żalem informujemy, że w dniu  
9 października br. zmarł nasz kolega  

Michał Karwiński 

żonie Lidii Karwińskiej  
składamy wyrazy szczerego współczucia

Koleżanki i Koledzy
z Unii Pracy

KONDOLENCJE
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Wyborczych cudów ciąg dal-
szy: PKP Polskie Linie Kolejo-
we poinformowała o  podpisaniu 
umowy na zaprojektowanie no-
wej łącznicy w  Jaworznie, która 
ma skrócić przejazd pociągiem 
z Olkusza do Krakowa o 15 minut. 
Co ciekawe, łącznica ta, według 
zapowiedzi z 2019 r., miała zostać 
oddana do użytku już w tym roku.

Inwestycje w rozwój infrastruk-
tury transportowej to bardzo często 
poruszany temat w  trwającej obec-
nie kampanii wyborczej. Z  punktu 
widzenia mieszkańców Powiatu 
Olkuskiego jest to dziedzina, która 
przez ostatnie trzy dekady trakto-
wana była po macoszemu przez 
wszystkie rządzące naszym krajem 
ekipy. Poza pustymi obietnicami, 
w  tym temacie działo się bowiem 
niewiele. W obliczu nadchodzących 
wyborach, jak za dotknięciem cza-
rodziejskiej różdżki, nastąpił jednak 
wysyp umów, deklaracji czy zobowią-
zań dotyczących rozwoju Srebrnego 

Grodu: i tak na przestrzeni ostatnich 
tygodni uruchomiono weekendowe 
pociągi do Krakowa, ogłoszono prze-
targi na opracowanie dokumentacji 
projektowej remont dworca PKP 
i  modernizację stacji kolejowej 
w Olkuszu oraz opublikowano listę 
oferentów na remont olkuskiego 
odcinka Drogi Krajowej numer 94. 
Teraz zaś PKP Polskie Linie Kolejowe 
podpisały umowę na zaprojekto-
wanie nowej łącznicy w  Jaworznie, 
dzięki której czas dojazdu z Olkusza 
do stolicy naszego województwa 
skróci się o około 15 minut.

Jak informuje serwis kolejo-
wyportal.pl, umowa za przeszło 5 
mln zł netto, podpisana przez PLK 
SA z  firmą IDOM Inżynieria, Archi-
tektura i Doradztwo sp. z o.o., zakłada 
przygotowanie dokumentacji projek-
towej, przeprowadzenie konsultacji 
społecznych, pozyskanie niezbęd-
nych uzgodnień, pozwoleń i  decyzji 
środowiskowych oraz pełnienie nad-
zoru autorskiego. Projekt budowlany 
ma być gotowy na początku 2026 ro-
ku, co pozwoli ogłosić postępowanie 
przetargowe na realizację prac.

Według deklaracji przedstawi-
cieli PKP, budowa łącznicy kolejowej 
Borowa Górka – Pieczyska ma skrócić 
przejazd pociągów z Krakowa do Ol-
kusza o około kwadrans. Dzięki niej, 
przewoźnicy nie będą musieli bo-
wiem zawracać na stacji w Jaworznie 
Szczakowej: w Jaworznie ma powstać 
również nowy przystanek Jaworzno-
-Sosina, który będzie zlokalizowany 
niedaleko popularnego miejsca wy-
poczynku. Po nowej, dwutorowej 
łącznicy pociągi pojadą z prędkością 
80 km/h a  czas podróży z  Olkusza 
do Krakowa ma wynosić w przyszłości 
około 52 minuty. Koszt inwestycji sza-
cowany jest na przeszło 200 mln zł.

Warto jednak przypomnieć, 
że plany budowy łącznicy w Jaworz-
nie ogłoszone zostały już ponad  
3 lata temu: „PKP PLK zwiększa 
możliwości sprawnych, krótkich 
i bezpośrednich połączeń kolejowych 
w Małopolsce. Do 2023 r. planowane 
jest wybudowanie łącznicy Borowa 
Górka – Pieczyska. To ok 800-me-
trowy odcinek toru, który zapewni 
bezpośredni przejazd z  Olkusza 
do Krakowa. Pociągi pojadą linią 

Tunel – Sosnowiec (nr 62) i  przez 
łącznicę na linię Katowice – Kraków. 
Takie rozwiązanie wyeliminuje m.in. 
konieczność zmiany kierunku jazdy, 
co znacznie skróci czas podróżowa-
nia między Olkuszem a Krakowem.” 

– czytamy w  komunikacie opu-
blikowanym na stronie Minister-
stwa Infrastruktury... 3 października 
2019 r. Niestety, realizacja projektu 
w zapowiadanym terminie nie doszła 
do skutku. Na stronie internetowej 

Małopolskiego Urzędu Wojewódz-
kiego w  Krakowie można zaś teraz 
przeczytać, że „Program Uzupełniania 
Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej «Kolej Plus» do 2029 r. 
w Małopolsce nabiera rozpędu”…

Podpisano umowę na budowę łącznicy, 
która miała już zostać oddana do użytku 

OGŁOSZENIE WYBORCZE



10| 13 październik 2023 | Przegląd Olkuski www.przeglad.olkuski.pl

POWIAT
KPP w Olkuszu

W minioną środę (04.10. br.) 
policjanci Wydziału Ruchu Drogo-
wego prowadzili wzmożone działa-
nia pod kryptonimem „Prędkość”. 
Głównym celem tej akcji była 
poprawa bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym oraz eliminowanie ta-
kich zachowań kierujących, które 
negatywnie wpływają na bezpie-
czeństwo na drodze.

W środę od wczesnych godzin 
porannych liczne patrole funkcjona-
riuszy ruchu drogowego kontrolowały 

prędkość pojazdów, z  jaką poruszali 
się kierowcy na drogach powiatu ol-
kuskiego. Mundurowi skontrolowali 
45 kierujących, z czego 40 kierowców 
przekroczyło dozwoloną prędkość. Jed-
nemu kierowcy policjanci zatrzymali 
prawo jazdy za przekroczenie prędkości.

Pełniąc służbę na drodze kra-
jowej nr 94 w  Olkuszu, policjanci 
zmierzyli prędkość kierującego hyun-
daiem. Kierowca jechał w terenie za-
budowanym z prędkością 110 km/h. 
Zgodnie z  przepisami na tym od-
cinku drogi można jechać najwyżej 
50 km/h. Mężczyźnie policjanci 
zatrzymali prawo jazdy i  nałożyli 

na niego mandat karny w wysokości 
1500 złotych oraz 13 pkt. karnych.

Apelujemy do kierujących, aby 
przestrzegali dozwolonych limi-
tów prędkości, a  także zwalniali 
w miejscach, gdzie przepisy i zdro-
wy rozsądek wymagają szczególnej 
ostrożności. Bezpieczna prędkość, 
to ta dostosowana do natężenia 
ruchu, obowiązujących limitów 
prędkości,  warunków atmos-
ferycznych, stanu nawierzchni  
oraz własnych umiejętności.

Jedź bezpiecznie, 
jedź ostrożnie!

Działania olkuskich policjantów w zakresie poprawy 
bezpieczeństwa na drodze i akcja „Prędkość”

OGŁOSZENIA WYBORCZE
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6-8 października 2023 roku 
odbyły się XXIV Międzynarodowe 
Olkuskie Dni Muzyki Organowej 
i  Kameralnej. W  Bazylice pw. św. 
Andrzeja Apostoła w Olkuszu po raz 
kolejny rozbrzmiały dźwięki zabyt-
kowych organów Hansa Hummla 
i Jerzego Nitrowskiego. Tradycyjnie 
patronat honorowy nad wydarze-
niem objął Roman Piaśnik, Bur-
mistrz Miasta i Gminy Olkusz, który 
zawsze wspiera sztukę i kulturę.

Jak na międzynarodowy festiwal 
przystało, gościliśmy utalentowanych 
wykonawców spoza granic Polski. 
Koncert inauguracyjny był prawdzi-
wym hołdem dla muzyki organowej, 
dzięki Pieterowi van Dijk z Alkmaar 
w Holandii. Na finał festiwalu na or-
ganach zagrał niezrównany Léon Ber-
ben z Ostönnen w Niemczech.

Drugiego dnia przyszła pora 
na naszych lokalnych artystów. Na or-
ganach zachwycił nas Maciej Semla, 
a w koncercie kameralnym na klawi-
szach Mateusz Filo wraz z kwartetem 
smyczkowym w  składzie: Izabela 
Mistarz – I  skrzypce, Elżbieta Pałka 
– II skrzypce, Katarzyna Filo – altów-
ka, Joanna Kurdziel – wiolonczela. 
Dyrektorem Artystycznym festiwalu 
był dr hab. Krzysztof Urbaniak.

Bazylikę odwiedziła w  tym ro-
ku rekordowa liczba melomanów, 
a dzięki transmisji na ekranie i opra-
wie świetlnej przygotowanej przez 
Miejski Ośrodek Kultury w Olkuszu, 
mogliście Państwo nie tylko słuchać 
muzyki, ale także ją „zobaczyć”.

Dziękujemy wszystkim, którzy 
byli z  nami i  wspierali wydarzenie. 
Już teraz nie możemy się doczekać 
kolejnej edycji festiwalu, a  będzie 
ona 25., więc jubileuszowa!

Organizatorami wydarzenia 
są Stowarzyszenie na Rzecz Histo-
rycznych Organów Hansa Hum-
mla oraz Parafia pw. św. Andrzeja  
Apostoła w Olkuszu.

Wspaniałe dni 
pełne muzyki!

DOSTĘPNA 
KWOTA POŻYCZKI

RATA 
MIESIĘCZNA

5000 zł 100 zł

10 000 zł 200 zł

15 000 zł 300 zł

Pożyczka 5, 10, 15
RRSO: 17,22%

Decyzja kredytowa zależy od indywidualnej oceny zdolności kredytowej. Okres spłaty wynosi 84 miesiące. 
Przykład reprezentatywny z dnia 17.04.2023 r. dla Pożyczki 5, 10, 15: Całkowita kwota kredytu wynosi 
15 000,00 zł. Stała roczna stopa oprocentowania dla całkowitej kwoty kredytu wraz z kredytowanymi 
kosztami (prowizją 0 zł / 0%) wynosi 15,99%. Rzeczywista roczna stopa oprocentowania (RRSO): 17,22%. 
Czas obowiązywania umowy – 84 miesiące, 83 miesięczne raty równe: 298,03 zł oraz ostatnia, 84. rata: 
298,55 zł. Całkowita kwota do zapłaty: 25 035,04 zł, w tym odsetki: 10 035,04 zł.
Przyjdź do Placówki Pośrednika Kredytowego umocowanego do dokonywania czynności faktycznych lub 
prawnych w imieniu i na rzecz SKOK Stefczyka związanych z przygotowaniem, oferowaniem lub zawiera-
niem umów o kredycie konsumenckim oraz do czynności niezbędnych do wykonywania zawartych umów. 
Pośrednik Kredytowy Stefczyk Finanse spółka akcyjna z siedzibą w Gdyni, przy ul. Legionów 126-128. 
KRS w SR Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII WG KRS 903136. Kapitał zakładowy: 125 709 830,19 zł (wpła-
cony w całości), NIP 586-227-79-20, REGON 221712086.

Olkusz 
ul. Króla Kazimierza Wielkiego 22 
tel. 32 641 39 72, 695 422 553
kasastefczyka.pl 801 600 100 (koszt wg taryfy operatora)
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OGŁOSZENIE WYBORCZE

OGŁOSZENIE WYBORCZE

POD NASZYM PATRONATEM
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Drodzy sąsiedzi z Olkusza i Powiatu olkuskiego
W nadchodzących wyborach na już piątą kadencję kandyduje Wiceminister Sportu i Turystyki Jacek Osuch.  

Chcemy zatem opowiedzieć Wam o tym, o czym poseł Osuch nie chwali się w swoich ulotkach:

Pomimo, że ma on do dyspozycji rządową limuzynę z kierowcą, Jacek Osuch oświadczył jakoby swoim prywatnym samochodem  
- tylko wykonując mandat posła - przejechał w ciągu niecałych 2 lat aż 87 498 km, za co pobrał z naszych kieszeni niemal  
78 tysięcy złotych. Dla zobrazowania, jest to odległość odpowiadająca dwukrotnemu okrążeniu Ziemi po równiku albo  

1/4 odległości z Ziemi na Księżyc. Na dodatek, mimo że Poseł tak bardzo lubi jeździć za państwowe, to jeszcze  
latał w tej kadencji po Polsce na koszt podatnika aż 27 razy. Co ważne, posłowie oświadczają jedynie ile przejechali  

- nie muszą raportować skąd, dokąd i w jakim celu jeździli ani nie muszą zbierać faktur czy paragonów.  
Czy Jacek Osuch faktycznie przejechał tyle, ile oświadczył?

W 2022 roku Jacek Osuch zadeklarował także, że na kwiaty, wieńce i znicze wydał z naszych kieszeni aż 17 222 złote.  
Gdyby tę kwotę podzielić na 365 dni w roku, to wyszłoby niemal 50 zł dziennie. Czy aby faktycznie w ubiegłym roku  

kwiaty od Jacka Osucha były niemal wszędzie?

Instytut podległy Ministerstwu Kultury i Dziedzictwa Narodowego, którego Jacek Osuch był do niedawna wiceministrem,  
(zanim został przeniesiony do Ministerstwa Sportu i Turystyki) przyznał 170 000 złotych istniejącemu zaledwie 5 miesięcy  

stowarzyszeniu „Argentum”, które założył dyrektor jego biura poselskiego Michał Zasucha. O tym stowarzyszeniu,  
zarejestrowanym w mieszkaniu w bloku, praktycznie nikt nigdy nie słyszał.

Jacek Osuch jednocześnie wygrywa rankingi na najbardziej leniwych posłów: w tej kadencji złożył tylko 9 interpelacji  
i wygłosił dwa przemówienia z sejmowej mównicy - oba tego samego dnia w maju 2022 roku, do pustej sali,  

o łącznej długości 116 sekund. Można usłyszeć go tak rzadko, że prawie nikt nie wie nawet jak brzmi jego głos.

Jacek Osuch w kolejnej kampanii wyborczej z rzędu obiecuje remont DK94 w Olkuszu: w 2019 roku również rozpisano  
przetarg na jej przebudowę, a później go unieważniono. 4 lata temu w swojej ulotce wyborczej chwalił się on ponadto,  

że dzięki niemu remont dworca PKP jest już „w przygotowaniu”. No cóż, gdyby te remonty faktycznie się odbyły,  
to Pan Poseł nie miałby przecież czego obiecywać za cztery lata.

Wirtualna Polska ujawniła za to, że Jacek Osuch ustawiał wyniki konkursu na dofinansowania w ramach programu  
„Sportowa Polska”: jego doradca rozsyłał SMS-y do kolegów z partii, pytając które zgłoszone w nim projekty popierają.  

Nawet jeden z posłów PiS powiedział mediom, że „nie można robić tego w tak ostentacyjny sposób”!  
Taki SMS nie został jednak wysłany np. do władz Olkusza.

Jacek Osuch podpina się natomiast pod wszystkie dotacje przyznawane na drogi w naszym powiecie:  
mimo, że inwestycje drogowe to przecież działka Ministerstwa Infrastruktury, któremu szefuje  

Andrzej Adamczyk, Jacek Osuch zawsze twierdzi, że to jego zasługa i pcha się do przecinania wstąg.

„Po godzinach” Jacek Osuch bawił się w internetowego hejtera, obrażając i strasząc nieprzychylne mu osoby pod pseudonimem  
„Skalski”. Sprawa się wydała, ponieważ komentował z tabletu, w którym była karta SIM zarejestrowana na Kancelarię Sejmu.

Z drugiej strony Jacek Osuch wciąż roztacza „polityczny parasol ochronny” nad byłym dyrektorem swojego biura poselskiego,  
a obecnym Starostą Olkuskim Bogumiłem Sobczykiem, który zagłosował „na dwie ręce” za swoją zastępczynię Paulinę Polak,  

czyli po prostu złamał prawo. Za identyczne przestępstwo była posłanka Małgorzata Z. została skazana na „zawiasy”,  
grzywnę oraz dwa lata zakazu pełnienia funkcji publicznych. A starosta Sobczyk ma przecież na sumieniu również  

zmarnowane 7,5 miliona złotych na obwodnicę Bolesławia.

Jacek Osuch rekomendował na piśmie ministrowi Glińskiemu Edgara K. - jedyną osobę, która została dotąd aresztowana  
w sprawie Afery Wizowej, w ramach której bliski współpracownik wiceministra MSZ „załatwiał” wizy Schengen  

dla obywateli Zjednoczonych Emiratów Arabskich, Filipin czy Indii. Oczywiście teraz Jacek Osuch nie przyznaje się,  
że w ogóle zna Edgara K. i nie chce powiedzieć co ich łączy.

… a w ostatnich dniach został przyłapany na tym, jak tankował na zapas benzynę do plastikowych baniaków bez atestu,  
mimo że jego koledzy z rządu dzień wcześniej apelowali, by Polacy na zapas nie tankowali. „Popis” Jacka Osucha  

był relacjonowany w największych ogólnopolskich mediach, w tym w telewizji.

JEST TYLU INNYCH KANDYDATÓW, WYBIERZ KOGOŚ,  
KTO FAKTYCZNIE DZIAŁA DLA DOBRA ZIEMI OLKUSKIEJ!

ARTYKUŁ SPONSOROWANY
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Administratorem Państwa danych osobowych jest Saint-Gobain Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej (42-530) przy ul. Szklanych Domów 1, 
adres e-mail: odo.sgp@saint-gobain.com, numer telefonu: (022) 653 79 00, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000124376, 

numer NIP: 5262297860, REGON: 014904535, o kapitale zakładowym w wysokości 210 549 000 zł, której akta rejestrowe przechowywane są w Sądzie Rejonowym Katowice-Wschód  w Katowicach 
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Dofinansowujemy dojazdy 
do pracy od 84 zł do 585 zł

*wysokość kwoty dofinansowania zależy 
od odległości do zakładu

Szukamy kandydatów na stanowisko:

Pracownik produkcji
W GLASSOLUTIONS

Jaroszowiec
Zajmujemy się produkcją szyb do okien, wnętrz oraz fasad.

Praca na tym stanowisku polega na obsłudze maszyn produkcyjnych, wymaga zdolności 
manualnych oraz gotowości do pracy w systemie 3-zmianowym. 

Nie wymagamy wcześniejszego doświadczenia.  

Glassolutions jest częścią Grupy SAINT-GOBAIN i wiodącym dostawcą najwyższej jakości rozwiązań szklanych. 
Nasza nowoczesna oferta obejmuje szeroki asortyment szkła bazowego do wszelkich typów zastosowań oraz nowoczesne produkty i rozwiązania szklane do okien, wnętrz oraz na fasady. 

Nie czekaj i zgłoś się!

Prześlij swoją aplikację na: rekrutacja.jaroszowiec@saint-gobain.com 

lub zeskanuj kod QR :

Premia rocznaPremia miesięcznaUbezpieczenie
na życie

Dofinansowanie
zajęć sportowych

Prywatna opieka
medyczna

Nagrody za innowacje 
„Fabryka pomysłów”

Dofinansowanie do 
wypoczynku oraz 

inne świadczenia z 
Funduszu Socjalnego

Parking PracowniczyZgrany zespół i dobra 
atmosfera w pracy

Wysokie standardy 
bezpieczeństwa

Program poleceń 
pracowniczych

Paczki świąteczne 
dla pracowników i 

ich rodzin

Opieka trenera przez 
cały okres wdrożenia

Dołącz do nas! Zyskasz więcej niż tylko pracę:

Czy wiesz, że… TWORZYMY ZABYTKI
Stworzyliśmy szklaną podłogę wieży Eiffla

Zbudujemy lepszą przyszłość

Razem z Tobą
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OGŁOSZENIE  BURMISTRZA MIASTA I GMINY OLKUSZ

BURMISTRZ MIASTA I GMINY OLKUSZ
Rynek 1

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

Pełny tekst ogłoszenia o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu obok wejścia do 

Urzędu, zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu  w dziale: www.umig.olkusz.pl

Nieruchomości oraz  w dziale: Zamówienia www.bip.malopolska.pl/umigolkusz
Publiczne i Ogłoszenia Różne. 

ogłasza II przetarg ustny, nieograniczony, na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 
2składającej się z działki nr 968/136 o pow. 671 m , położonej w Olkuszu w pobliżu           

ul. Zielonej, objętej księgą wieczystą nr: KR1O/00047851/5
Zgodnie ze Strategią rozwoju dla obszaru zajmowanego przez gminy Olkusz, Bukowno, 

Bolesław i Klucze, która określi plan działań wobec ewentualnych  podtopień na 

obszarach znajdujących się w strefie oddziaływania działalności górniczej likwidowanej 

kopalni w ramach projektu „Zaopatrzenie w wodę mieszkańców ziemi olkuskiej po 

zakończeniu eksploatacji złóż przez Zakład Górniczo-Hutniczy Bolesław”,  ww. działka 

położona jest w granicach prognozowanych  podtopień związanych z likwidacją 

podziemnego zakładu górniczego Kopalnia „Olkusz-Pomorzany”.

Przetarg odbędzie się w dniu 17.11.2023 r. o godzinie 10.00 w budynku Urzędu 

Miasta i Gminy w Olkuszu, sala narad-parter.

Cena wywoławcza do przetargu wynosi netto: 200 000,00zł (słownie: dwieście 

tysięcy złotych). Przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium             

w pieniądzu w wysokości: 40 000,00zł (słownie: czterdzieści  tysięcy złotych)          

w terminie do dnia 13.11.2023r. włącznie na konto Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu          

w Banku Pekao SA nr: 03 1240 4748 1111 0000 4868 9878.

Bliższe informacje można uzyskać w Wydziale Urbanistyki i Ochrony Zabytków.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale Geodezji i Gospodarki 

Mieniem Urzędu Miasta i Gminy w Olkusz w godzinach od 8.00 do 15.00 w pokoju 

125, tel. (32) 6260125.

                                                                                                         

OGŁOSZENIE  BURMISTRZA MIASTA I GMINY OLKUSZ

Przetarg odbędzie się w dniu 17.11.2023 r. o godzinie 9.00 w budynku Urzędu Miasta 

i Gminy w Olkuszu, sala narad-parter.

Rynek 1

 

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

ogłasza II przetarg ustny, nieograniczony, na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 
2składającej się z działki nr 968/135 o pow. 622 m , położonej w Olkuszu w pobliżu           

ul. Zielonej, objętej księgą wieczystą nr: KR1O/00047851/5.

Bliższe informacje można uzyskać w Wydziale Urbanistyki i Ochrony Zabytków.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale Geodezji i Gospodarki 

Mieniem Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu w godzinach od 8.00 do 15.00 w pokoju 

125, tel. (32) 6260125.

Cena wywoławcza do przetargu wynosi netto: 185 000,00 zł (słownie: sto 

osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych). Przystępujący do przetargu zobowiązany jest 

wnieść wadium w pieniądzu w wysokości: 37 000,00zł (słownie: trzydzieści siedem 

tysięcy złotych) w terminie do dnia 13.11.2023r. włącznie na konto Urzędu Miasta         

i Gminy w Olkuszu w Banku Pekao SA nr: 03 1240 4748 1111 0000 4868 9878.

Pełny tekst ogłoszenia o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu obok wejścia do 

Urzędu, zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu  w dziale: www.umig.olkusz.pl

Nieruchomości oraz  w dziale: Zamówienia www.bip.malopolska.pl/umigolkusz
Publiczne i Ogłoszenia Różne. 

Zgodnie ze Strategią rozwoju dla obszaru zajmowanego przez gminy Olkusz, Bukowno, 

Bolesław i Klucze, która określi plan działań wobec ewentualnych  podtopień na 

obszarach znajdujących się  w strefie oddziaływania działalności górniczej likwidowanej 

kopalni w ramach projektu „Zaopatrzenie  w wodę mieszkańców ziemi olkuskiej po 

zakończeniu eksploatacji złóż przez Zakład Górniczo-Hutniczy Bolesław”,  ww. działka 

położona jest w granicach prognozowanych  podtopień związanych z likwidacją 

podziemnego zakładu górniczego Kopalnia „Olkusz-Pomorzany”.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY OLKUSZ

OGŁOSZENIE  BURMISTRZA MIASTA I GMINY OLKUSZ

Cena wywoławcza do przetargu wynosi 1 623 200,00 zł (słownie: jeden milion 
sześćset dwadzieścia trzy tysiące dwieście złotych).  Przystępujący do przetargu 
zobowiązany jest wnieść wadium w pieniądzu w wysokości:  324 640,00 zł ( słownie: 
trzysta dwadzieścia cztery tysiące sześćset czterdzieści złotych ) w terminie do 
dnia 11.12.2023 r. włącznie na konto Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu w Banku Pekao 
SA nr: 03 1240 4748 1111 0000 4868 9878.

00
Przetarg odbędzie się w dniu 15.12.2023 r. o godzinie 10  w budynku Urzędu Miasta 
i Gminy w Olkuszu, sala narad-parter.

Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków ale jest ujęta w gminnej                      
i wojewódzkiej ewidencji zabytków oraz jest chroniona na podstawie ustaleń w/w 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale Geodezji i Gospodarki 
Mieniem Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu w godzinach od 8.00 do 15.00 w pokoju 
125, tel. (32) 6260125.

Pełny tekst ogłoszenia o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu obok wejścia do 

Urzędu, zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu  w dziale: www.umig.olkusz.pl
Nieruchomości oraz  w dziale: Zamówienia www.bip.malopolska.pl/umigolkusz
Publiczne i Ogłoszenia Różne. 

Działka zabudowana jest  budynkiem mieszkalno-użytkowym wzniesionym na przełomie 
XIX–XX wieku, murowanym, składającym się z budynku frontowego trzykon-
dygnacyjnego, podpiwniczonego,  przechodzącego od strony południowej w oficynę 
również trzykondygnacyjną, niepodpiwniczoną. Powierzchnia użytkowa budynku: 

2 2580,33 m , powierzchnia piwnic i komórek lokatorskich: 99,58 m , powierzchnia ogólna 
2budynku: 679,91 m . Gmina Olkusz jest właścicielem udziału w wysokości 892/1000        

w w/w nieruchomości. Udział Gminy stanowi: 9 lokali mieszkalnych o łącznej powierzchni: 
2 2506,59 m  wraz z piwnicami i 5 komórkami o łącznej powierzchni: 99,58 m .

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

BURMISTRZ MIASTA I GMINY OLKUSZ
Rynek 1 

ogłasza I przetarg ustny, nieograniczony, na sprzedaż udziału w wysokości 0,892 części 
2w nieruchomości zabudowanej, składającej się z działki nr 2603 o powierzchni 480 m , 

położonej w Olkuszu przy ulicy Króla Kazimierza Wielkiego 44, objęty księgą wieczystą: 
KR1O/00059082/0. 

OGŁOSZENIE  BURMISTRZA MIASTA I GMINY OLKUSZ

Przetarg odbędzie się w dniu 17.11.2023r. o godzinie 11.00 w budynku Urzędu 

Miasta i Gminy w Olkuszu, sala narad-parter.

Cena wywoławcza do przetargu wynosi netto: 140 000,00zł (słownie: sto 

czterdzieści tysięcy złotych).  Przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść 

wadium w pieniądzu w wysokości: 28 000,00zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy 

złotych) w terminie do dnia 13.11.2023 r. włącznie na konto Urzędu Miasta i Gminy        

w Olkusz w Banku Pekao SA nr: 03 1240 4748 1111 0000 4868 9878.

 

Bliższe informacje można uzyskać w Wydziale Urbanistyki i Ochrony Zabytków.

Pełny tekst ogłoszenia o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu obok wejścia do 

Urzędu, zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu  w dziale: www.umig.olkusz.pl

Nieruchomości oraz  w dziale: Zamówienia www.bip.malopolska.pl/umigolkusz
Publiczne i Ogłoszenia Różne. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale Geodezji i Gospodarki 

Mieniem Urzędu Miasta i Gminy w Olkusz w godzinach od 8.00 do 15.00 w pokoju 

125, tel. (32) 6260125.

Rynek 1

Zgodnie ze Strategią rozwoju dla obszaru zajmowanego przez gminy Olkusz, Bukowno, 

Bolesław i Klucze, która określi plan działań wobec ewentualnych podtopień na 

obszarach znajdujących się  w strefie oddziaływania działalności górniczej likwidowanej 

kopalni w ramach projektu „Zaopatrzenie w wodę mieszkańców ziemi olkuskiej po 

zakończeniu eksploatacji złóż przez Zakład Górniczo-Hutniczy Bolesław”,  ww. działka 

położona jest w granicach prognozowanych  podtopień związanych z likwidacją 

podziemnego zakładu górniczego Kopalnia „Olkusz-Pomorzany”.

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

BURMISTRZ MIASTA I GMINY OLKUSZ

ogłasza II przetarg ustny, nieograniczony, na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 
2składającej się z działki nr 968/137 o pow. 525 m  , położonej w Olkuszu  w pobliżu         

ul. Zielonej ,objętej księgą wieczystą nr  KR1O/00047851/5. 

OGŁOSZENIE  BURMISTRZA MIASTA I GMINY OLKUSZ

Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz informuje, że w budynku Urzędu Miasta i Gminy 
w Olkuszu na tablicy ogłoszeń, obok pok. nr 306 w dniach od 13.10.2023r. do 02.11.2023r. 
wywieszony będzie wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy:

- działka nr ew. gr. 1231/15 obręb Olkusz w celu umieszczenia w niej urządzeń 
infrastruktury technicznej: przyłącz wodociągowy.

00 00 Bliższe informacje można uzyskać w Wydziale Drogowo-Inwestycyjnym w godz. 8 -16 (pn), 
00 00 

7 -15 (wt - pt) - pok. nr 306 lub pod numerem telefonu (32) 6260156.  

Najbliższe wydania: 

Kontakt: 515 266 722

Październik

22
Motoryzacja

Listopad

22
Zdrowie i Uroda

Dodatki tematyczne 
to efektywna 

forma reklamy!

OGŁOSZENIA PŁATNE
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POWIAT
Wiola Woźniczko, fot. Urząd Marszał-
kowski Województwa Małopolskiego

Do końca października moż-
na zgłaszać zadania do siódmej 
edycji Budżetu Obywatelskiego 
Województwa Małopolskiego: 
tym razem pula na realizację 
zwycięskich projektów wynosi 
16 milionów złotych.

Każdy Małopolanin, który skoń-
czył 16 lat, może zgłosić zadania 
ogólnowojewódzkie oraz regional-
ne (dotyczące regionu, w  którym 
mieszka). Każdy pomysł musi zo-
stać poparty popisami co najmniej 
30 mieszkańców (województwa 
- w  przypadku zadania ogólnowo-
jewódzkiego albo regionu - w przy-
padku zadania regionalnego).

Zadania można zgłaszać na trzy 
sposoby: jak czytamy w regulaminie, 
„ [...] zadanie przygotowane w gene-
ratorze (zawierające cyfrę kontrolną 
nadaną przez generator tożsamą 
z  cyfrą kontrolną wersji składanej 
do urzędu) należy następnie, pod-
pisane wraz z listą poparcia, złożyć 
do urzędu w jeden z następujących 
sposobów: osobiście na dzienniku 
podawczym urzędu lub w agendzie; 
listownie na adres koresponden-
cyjny urzędu; w  formie elektro-
nicznej, za pośrednictwem: strony 
internetowej www.obywatel.gov.
pl lub platformy ePUAP dostępnej 
pod adresem https://epuap.gov.pl/
na adres elektronicznej skrzynki po-

dawczej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego:/947t-
s6aydy/SkrytkaESP”.

„Ważne: musisz dokładnie prze-
strzegać terminu 31 października. 
Jeśli zadanie wpłynie do urzędu 
za późno, to nie zostanie w  ogó-
le wzięte pod uwagę, nawet je-
śli data stempla pocztowego jest 
wcześniejsza! ” - czytamy także  
na stronie UMWM.

Pula na realizację zwycięskich 
pro jektów została  podzielona 
na zadania ogólnowojewódzkie 
i  regionalne po połowie. Pierwsze 
z  nich mogą zarówno inwestycyj-
ne (w przedziale od 500 tysięcy 
złotych do 1 miliona złotych), jak 
i nieinwestycyjne (300 - 700 tysięcy 
złotych). Zadania regionalne mogą 
natomiast być wyłącznie niein-
westycyjne - tutaj ich koszt musi 
zmieścić się w  przedziale od 50  
do 100 tysięcy złotych.

Przypomnijmy, że w  ramach 
małopolskiego Budżetu Obywatel-
skiego, nasze województwo zostało 
podzielona na cztery regiony. Po-
wiat olkuski mieści się w  Krakow-
skim Obszarze Metropolitalnym, 
na który składają się Kraków oraz 
powiaty krakowski, olkuski i mie-
chowski. Pozostałe trzy regiony 
to natomiast Małopolska Połu-
dniowa (Nowy Sącz oraz powiaty 
nowotarski, tatrzański, limanowski, 
nowosądecki i gorlicki), Małopolska 
Zachodnia (Oświęcim oraz powia-
ty suski, myślenicki, wadowicki, 

chrzanowski i oświęcimski), a także 
Region Tarnowski (Tarnów oraz po-
wiaty dąbrowski, tarnowski, brzeski, 
bocheński, proszowicki i wielicki).

Regulamin oraz szczegółowe 
informacje na temat Budżetu Oby-
watelskiego Województwa Mało-
polskiego znajdziecie na stronie  
www.bo.malopolska.pl

„W przypadku pytań do dys-
pozycji mieszkańców pozostają 
pracownicy Urzędu Marszałkow-
skiego Województwa Małopolskie-
go odpowiedzialni za wdrażanie 
Budżetu Obywatelskiego. Kontakt 
telefoniczny: (12) 61 60 536, (12) 61 60 
982, mailowy: bo@umwm.malopol-
ska.pl. Elementy graficzne kampanii 
promującej głosowanie, a  także 
szczegółowe informacje na temat 
projektu mogą Państwo znaleźć 
na naszej stronie internetowej: 
bo.malopolska.pl. Warto też polubić 
profil BO Małopolska na Facebo-
oku (https://www.facebook.com/
bo.malopolska), gdzie na bieżąco 
są wrzucane najważniejsze in-
formacje związane z  Budżetem 
Obywatelskim WM.” – informuje 
Urząd Marszałkowski Wojewódz-
twa Małopolskiego.

Zgodnie z  harmonogramem, 
ostateczną listę zadań do głosowania 
poznamy do 7 maja 2024 roku. Gło-
sowanie ma z kolei trwać od 15 maja 
do 14 czerwca, a ogłoszenie wyników 
nastąpi do 1 października.

Zgłoś swój pomysł do 
małopolskiego Budżetu 

Obywatelskiego!

OLKUSZ
Powiatowa i Miejska Biblioteka 
Publiczna w Olkuszu

ABSURD NIE CZYTAĆ – pod ta-
kim hasłem odbyła się tegoroczna 
9. Ogólnopolska NOC BIBLIOTEK, 
w obchody której włączyła się rów-
nież olkuska Biblioteka. Wydarze-
nie patronatem honorowym objął 
Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz.

W piątkowej imprezie, przezna-
czonej dla najbardziej aktywnych 
małych czytelników (w wieku od 10 
do 12 lat) wzięło udział 20 dzieci.

Z a j ę c i a  p o p r z e d z o n e  b y ł y 
warsztatami naukowymi prowa-
dzonymi przez Laboratorium Pana 
Korka pt. Dyfuzja pod kontrolą. 
Szaleni Naukowcy Pana Korka 
wykorzystali zjawisko dyfuzji w cie-
czach do zafarbowania białych ko-
szulek. Do eksperymentów, oprócz 
specjalnych związków chemicz-
nych, pipet, probówek i rękawiczek, 
uczestnicy zajęć wykorzystali rów-
nież wielkie mieszadło wirnikowe. 
Efektem końcowym naukowych 
warsztatów była jedyna w  swoim  
rodzaju kolorowa koszulka!

Uczestnicy NOCY BIBLIOTEK 
wzięli również udział w  integracyj-
nych grach i zabawach połączonych 
z głośnym czytaniem utworów z kla-
syki literatury dziecięcej.

Cztery „baśniowe” drużyny miały 
do wykonania wiele kreatywnych 
zadań. Wykonanie turbanu Aladyna, 
rozwiązywanie tematycznych zaga-
dek, zjedzenie jabłka Śnieżki, rozpo-
znawanie mikstur Baby Jagi - to tylko 
niektóre z nich.

Na zakończenie wszystkie dzieci 
otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz 
upominki ufundowane przez Burmi-
strza Miasta i Gminy Olkusz.

Jak wziąć udział w kolejnej Nocy 
Bibliotek? Nic prostszego! Wystarczy 
być aktywnym czytelnikiem olkuskiej 
Biblioteki, a  także czynnie uczestni-
czyć w konkursach, zajęciach i akcjach 
promujących czytelnictwo, organizo-
wanych przez olkuską Książnicę.

Noc Bibliotek to ogólnopolska ak-
cja przekonująca do czytania poprzez 
promocję lokalnych bibliotek jako 
najbliższych miejsc spotkań z kulturą, 
z różnorodnymi zasobami i bezpłatną 
ofertą dla społeczności, sprzyjających 
wymianie idei i integracji.

Kolejna taka NOC już za rok!

9. Ogólnopolska NOC 
BIBLIOTEK za nami!

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60               601 525 210

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

>LOMBARD<

Skup i sprzedaż złota, 
atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00

AUTOSKUP
Kupię każdą markę, 

tanie i drogie, 
gotówka od ręki, 
płacę najlepiej

512 898 278
793 001 819

OGŁOSZENIE  BURMISTRZA MIASTA I GMINY OLKUSZ

2 
- najem lokalu o pow. 73m zlokalizowanego w budynku przy ul. Króla Kazimierza 
Wielkiego 68 z przeznaczeniem pod działalność gospodarczą na okres 3 lat. Stawka 
czynszu zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz nr 0050.3323.2023 z 

2dnia 08.09.2023r. w wysokości 26,41zł/m netto (w tym podatek od nieruchomości)                        
a terminem płatności do 10 każdego miesiąca z góry;

2 - działka nr 3174/23 położona w Olkuszu przy ul. Osieckiej o pow. 311m                           
z przeznaczeniem pod projektowaną linię kablową SN, linię kablową nN, lampy 
oświetleniowe, kanalizację deszczową ze studzienkami (usytuowaną w drodze) oraz 
drogę dojazdową, na okres 3 lat. Stawka czynszu zgodnie z Uchwałą nr VIII/88/2011 
Rady Miejskiej w Olkuszu z 17.05.2011r. oraz z Zarządzeniem  Burmistrza Miasta i Gminy 
Olkusz w łącznej wysokości 1240,49zł brutto  z terminem płatności do 31 marca każdego 
roku z góry;

·Ogłoszenie może zostać zmienione lub odwołane.

2- część działki nr 4263 położonej w Olkuszu przy ul. Osieckiej o pow. 21m                        
z przeznaczeniem pod działalność handlową na placu targowym na okres 3 lat. Stawka 
czynszu zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz 0050.1956.2021        
z 08.09.2021r. w wysokości 126,00zł netto (tj. 154,98zł brutto) z terminem płatności 
miesięcznie do 10 każdego miesiąca z góry;

Najem i Dzierżawa przeznaczona jest dla osób fizycznych i prawnych. Osoby zainteresowane 
zawarciem umowy winne są w terminie wywieszenia wykazu złożyć w tut. Urzędzie stosowny 
wniosek. Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale Geodezji i Gospodarki Mieniem 
Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu w godzinach pracy Urzędu (pok. 111) lub pod numerem telefonu 
(32) 626-01-11.

Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz informuje, że w budynku Urzędu Miasta             
i Gminy w Olkuszu na tablicy ogłoszeń (przy wejściu głównym do budynku),            

na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na okres 
21 dni tj. od dnia 13.10.2023r. do dnia 03.11.2023r. opublikowany zostanie wykaz 

nieruchomości przeznaczonych do najmu, dzierżawy i użyczenia:

2- użyczenie działki nr 2567/3 o pow. 7m  położonej w Olkuszu przy ul. Polnej                     
z przeznaczeniem pod dojazd, dojście na okres do 31.03.2024r. 

 

OGŁOSZENIA PŁATNE
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ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmonolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER MED”  
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 15.00.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Mirosława Buczynowska dr. n. med. specjali-
sta chirurgii ogólnej. Wtorek 17.00 – 19.00.  
Tel. 604 270 920. 

Bartosz Dudzicz, chirurg. Przyjmuje w ponie-
działki godz. 16:00 - 19:30 www.inter-med.pl, 
Rejestracja tel.: (32) 479 10 00. 

Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny,  
proktolog, konsultacje, biopsje, leczenie 
ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:00–19:30. 

Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chi-
rurg, USG jamy brzusznej, USG doppler 
naczyń. Leczenie chorób żył: leczenie ży-
laków, „pajączków” za pomocą sklero-
terapii, leczenie owrzodzeń. Kompresjo-
terapia (leczenie niewydolności żylnej), 
konsultacje z zakresu chirurgii ogólnej. Cen-
trum Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkie-
go 64. Przyjmuje w środę, piątek od 16.00.  
Rejestracja telefoniczna 32 645 44 70. 

Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista  
chirurg, specjalista chirurgii plastycznej  
Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28. Center-Med. 
Czw. od 17.00. Rejestracja tel. 604 979 399, 
604 503 799.

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczyniowy. 
Konsultacje, badanie USG DOPPLER żył 
i tętnic, diagnostyka miażdżycy, sklerote-
rapia, leczenie żylaków. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
CZWARTEK 8:15–14:00. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda.  
NZOZ „AmiMED” ul. Jana Pawła II 30,  
Olkusz. Rejestracja poniedziałek – piątek.  
Tel. 32 645 12 21. 
Robert Kubat specjalista ortopeda. Olkusz,  
ul. Króla K. Wielkiego 64. Rejestracja  
tel. 32 645 44 70, 696 514 481, 661 292 159. 
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.
Waldemar Pasich specjalista chirurgii urazo-
wej i ortopedycznej, specjalista medycyny 
sportowej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28  
(I piętro nad Bankiem Millenium), wejście od 
podwórza. Poniedziałek 17-19, czwartek 16-18.  
Rejestracja tel. 604 489 612.
Przemysław Waluch ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, bloka-
dy, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje:  
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
Wtorek 14:00–19:00.
Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek 
Piotr Osuch, specjalista chirurg ortopeda 
traumatolog. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16  
(budynek naprzeciw szpitala – obok 
piekarni). Rejestracja tel. 666 329 480.  
Przyjmuje: poniedziałek, czwartek od  
godz. 15.00 (zamiennie wtorki).
Serafin Witold lek.med. specjalista orto-
peda traumatolog, neuroortopeda mgr  
rehabilitacji. Olkusz, Krakowskie Przedmie-
ście 11/18 poniedziałek, piątek Od 17.00.  
Tel. 32 643 32 12, 606 327 510.
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. Konsul-
tacje, USG narządu ruchu, blokady, osocze 
bogatopłytkowe, kwalifikacje do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. ŚRODA 15:45 – 19:30.  
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy oraz dla 
dorosłych. Przyjmuje: Centrum Medyczne  
„INTER MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Paweł Półkoszek specjalista chirurgii urazowej i 
ortopedycznej. SALUD ul. kr. K. Wielkiego 110, 
Olkusz, tel. 789 032 277, pt 8.00-17.00.

CHOROBY ZAKAŹNE
Jadwiga Głowacka lek. med. specjalista 
chorób zakaźnych. Centrum Medyczne  
ul. kr. K. Wielkiego 64 przyjmuje w piątek  
od godz. 16.00 Rejestracja telefoniczna  
32-645 44 70

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista dermato-
log, wenerolog, specjalista medycyny este-
tycznej – dermatologia lecznicza, dziecięca, 
kriochirurgia, badanie i usuwanie znamion 
barwnikowych, pełny zakres dermatologii 
estetycznej – botox, kwas hialuronowy, 
peelingi, laser frakcyjny i CO2 - odmła-
dzanie, leczenie blizn, usuwanie guzków 
skórnych. Rejestracja tel. 32 645 44 70,  
www.annadudek.pl

Zofia Latała-Otrębska, specjalista derma-
tolog, wenerolog (leczenie dorosłych  
i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 p.11, ponie-
działek, środa 16.00 - 18.00. REJESTRACJA  
tel. 32 641 14 75, 602 236 380. 

Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista der-
matolog, wenerolog. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER- MED” , Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefoniczna:  
32 479 10 00.

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Do-
rota Nowak. Diagnostyka oraz lecze-
nie cukrzycy i jej powikłań. Możliwość 
konsultacji dietetycznych. Olkusz,  
ul. Żeromskiego 4/28. Rej. telefoniczna  
w godz. 9 - 13: diabetolog - 505 163 293,  
dietetyk - 515 427 770.

ENDOKRYNOLOG
Elżbieta Lewandowska – Jabłońska,  
lekarz endokrynolog. www.inter-med.pl,  
Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.

GASTROENTEROLOG
Magdalena Zając – Derenda, lekarz spe-
cjalista chorób wewnętrznych, gastrolog. 
Przyjmuje w poniedziałki w  godzinach 
15:00 - 19:00. www.inter-med.pl, Rejestracja  
telefoniczna: (32) 479 10 00.
Magdalena Knap – Zamarło, lek. specjalista  
pediatrii, gastroenterolog dziecięcy. Przyj-
muje we wtorki godz. 9:00-13:00. www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.

GINEKOLOG 
Chmielewska Dominika dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED” 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Środa 15:30-17:30.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Anetta Sempka, lek. specjalista ginekologii 
i położnictwa. Przyjmuje w środy godz. 8:00 
- 15:00 oraz czwartek godz. 10:00 - 19:00.  
www.inter-med.pl, Rejestracja telefoniczna: 
(32) 479 10 00.
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog- 
położnik. Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwar-
tek 17:00 – 18:00. Tel. 695 942 182.
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista gineko-
log-położnik. Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. 
Rejestracja. tel. 530 414 770, 32 645 43 96.  
Poniedziałek, środa, piątek 16:00 – 19:00. 
Marek Szpringer, lek. med., specjalista  
ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskiego 5,  
Poniedziałek, wtorek, piątek 15.30–17.30.  
tel. 606 647 961. 
Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefoniczna:  
32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Katarzyna Michalak, lek. chorób dzie-
cięcych, kardiolog dziecięcy. Przyjmuje  
w soboty godz. 9:00 - 13:00 www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.
Anna Maria Bednarek dr n. med. specjali-
sta kardiolog. Certyfikowny Lekarz Lipido-
log, echokardiografista. Ośrodek Specja-
listycznych Usług Medycznych Subsilva  
facebook.com/lekarzolkusz.pl Rejestracja  
tel.: 604 052 027

Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., specjalista 
kardiolog. Diagnostyka i leczenie nadciśnienia 
tętniczego, chorby wieńcowej oraz zaburzeń 
rytmu serca. EKG, Echo serca, Holter EKG, 
Holter ciśnieniowy, Test wysiłkowy na bieżni.  
Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 28 (I piętro),  
czwartek od godz. 17. Tel. 784 099 674.
Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista kar-
diolog, spec. chorób wewnętrznych. EKG, 
echo serca, Holter ciśnieniowy, Holter EKG. 
Konsultacje. Środa od 15.30. Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 64 (Gabinety Spec.). Rejestracja 
tel. 32 645 44 70 poniedziałek - piątek 10 – 19.
Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, spe-
cjalista chorób wewnętrznych. Olkusz,  
ul. Krak. Przedmieście 11/1. Konsultacje, ECHO 
SERCA, USG, DOPPLER, HOLTER EKG i ciśnie-
niowy. Przyjmuje wtorek, piątek od 16.00.  
Rejestracja tel. po 17.00. Tel. 796 797 112.
Tomasz Łuszczek, Lekarz specjalista kar-
diolog. Przyjmuje w pon. w godzinach 8:30 
- 13:00 i w czw. godzinach 16:00 - 20:00.  
www.inter-med.pl, Rej. tel. (32) 479 10 00.
Paweł Nadrowski dr n.med., specjalista kar-
diolog. Konsultacje. EKG. UKG (Echo ser-
ca). Holter EKG i ciśnieniowy. Olkusz, ul. K. 
Wielkiego 64. Rejestracja tel. 530 151 440.  
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.  
www.kardiolog-olkusz.pl
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, internista, 
lekarz medycyny pracy. Konsultacje, badania 
profilaktyczne, badania kierowców, EKG, 
ECHO serca, USG tętnic szyjnych. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel.: 32 479 10 00.  
Przyjmuję w środy 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista kar-
diolog. Specjalista chorób wewnętrznych. 
Ośrodek Specjalistycznych Usług Medycz-
nych Subsilva facebook.com/lekarzolkusz.pl  
Rejestracja: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista laryn- 
golog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”). Rejestracja tel: 506 312 032,  
32 754 34 64 (po 15.). Wtorek i piątek. 17 – 19. 
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog.  
Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”),  
Rej. tel: 506 312 032, 32 754 34 64 (po 14.).  
Poniedziałek, czwartek 15 – 18. 
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista  
laryngolog. Kwalifikacje do operacji. Badania 
okresowe. Centrum Medyczne, ul. kr. K. Wiel-
kiego 64, pokój 15, pon 16.30 – 19, śr 16.30 – 19, 
pt. 14 – 18, tel. 32 645 44 70, 696 514 481. 

LOGOPEDA
LOGOPEDA - diagnoza i terapia.  
Tel. 692 987 304. 
Logopeda - diagnoza i terapia, możliwość  
dojazdu do domu. Tel. 501 406 527.

MASAŻYSTA 
Technik masażysta wykona masaż. Klasyczny, 
relaksacyjny i drenaż limfatyczny z dojazdem 
do klienta. Tel. 519832626.

MEDYCYNA ESTETYCZNA
Ewelina Kubańska lekarz medycyny estetycznej, 
Tel. 501-377-511

MEDYCYNA NATURALNA
Biorezonans. Pijawki, świecowanie uszu, aku-
punktura ucha, refleksologia terapeutyczna stóp, 
masaż, bańka próżniowa, ogniowa. Gabinet  
„Twoja Aura” Olkusz, ul. Sławkowska 5/5b,  
wjazd od Lewiatana. Tel. 604 135 486.

Leczenie pijawką lekarską. Chrzanów- Sokoła 
30. Zapraszamy pon - czw, godz. 11.00 - 16.00. 
Telefon: (32) 623 10 86, 504 242 752.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Olkusz, 
ul. kr. K. Wielkiego 28, poniedziałek 16 – 18. 
Tel. 603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. Konsul-
tacje. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Reje-
stracja telefoniczna: 32  479 10 00. Przyjmuje 
w środy w godz: 17:00–19:30. 

Renata Mędrek-Januszek, specjalista neurolog. 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, poniedziałki.  
Rejestracja telefoniczna: 501 760 436.

NEUROCHIRURG 
Jędrzej Kubica, lek. specjalista neurochirurgii 
i medycyny estetycznej. www.inter-med.pl, 
Rejestracja telefoniczna: (32) 479 10 00.
Granicki Aleksander dr neurochirurg. Przyjmu-
je: Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rej. tel. 32 479 10 00.

OKULISTA
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, lecze-
nie chirurgiczne oczu; BANYŚ Okulistyka®,  
rejestracja telefoniczna: 789 032 277 oraz 
www.okulistabanys.pl Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 110, SALUD, Wojciech Banyś  
Specjalista Chorób Oczu.

Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. specja-
lista chorób oczu. Szeroka diagnostyka oka 
(OCT, USG, foropter), wieloletnie doświad-
czenie w chirurgii zaćmy, jaskry, siatkówki. 
Olkusz, ul. Parkowa 9a, Przyjmuje: wtorek, 
czwartek od 16:30. Rejestracja telefonicz-
na: 606 790 500.

Magdalena Kuchno-Jop specjalista chorób 
oczu. Konsultacje, wady wzroku, komputero-
we badanie wzroku, dobór soczewek, pomiar 
ciśnienia gałki ocznej, leczenie zaćmy, OCT, 
medycyna pracy. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rej. tel. 32 479 10 00. ŚRODA 15:00- 17:00.

Katarzyna Rataj – Pająk specjalista chorób 
oczu, badania niemowląt, dzieci i dorosłych: 
diagnostyka okulistyczna, OCT, wady wzroku, 
zez, niedowidzenie, okulary, soczewki kon-
taktowe, badania profilaktyczne. VIS-OPTI-
CA, Olkusz al. 1000-lecia 20. Gabinet czynny 
codziennie od 14.00, w soboty 10.00 – 14.00. 
Rejestracja telefoniczna: 784 820 130.  
Przypadki pilne: 508 177 970.

OPTYKA 
Zakład Optyczny Anna Biały ul. Bylicy 1,  
Olkusz. Badanie wzroku, refundacja NFZ. 
Okulary korekcyjne, okulary przeciwsło-
neczne. Pon.-pt. 9.00-16.00. Tel. 887 246 341
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferuje-
my okulary korekcyjne i przeciwsłoneczne, 
soczewki kontaktowe i akcesoria, bada-
nie okulistyczne, tomografia oka - OCT. 
Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 882 525 833.  
Poniedziałek, czwartek, piątek, 9.00 - 17.00, 
wtorek 10.00 - 18.00, środa 10:00 - 16:00,  
sobota 10.00 - 14.00.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista cho-
rób dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, 
Olkusz, ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 220,  
32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista chorób 
dzieci, neonatolog. Diagnostyka i leczenie 
dzieci i noworodków, badania USG: gło-
wy, jamy brzusznej, stawów biodrowych.  
Olkusz, al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Optica)  
Rejestracja tel. 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specja-
lista chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowo-
wiejska 63. Przyjęcia w gabinecie oraz 
wizyty domowe. USG, EKG, HOLTER. Re-
jestracja telefoniczna: 602 776 052. Ośro-
dek Specjalistycznych Usług Medycznych  
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz. pl
Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, specja-
lista chorób noworodków. Profilaktyka dzie-
ci zdrowych, leczenie dzieci chorych. USG: 
stawów biodrowych, mózgu, jamy brzusz-
nej, tarczycy. Olkusz, ul. Piłsudskiego 14A.  
Rejestracja telefoniczna: 503 706 119.
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra specja-
lista medycyny rodzinnej. Rejestracja telefo-
niczna: 698 941 921

PODOLOG 
Podolog. W ofercie terapie schorzeń stóp:  
odciski i modzele, pękające pięty, grzybica 
stóp i paznokci, stopa cukrzycowa, wrasta-
jące paznokcie - klamry tytanowe, brodaw-
ki wirusowe. Oraz wiele innych zabiegów 
pdologicznych. Ul. Bóźnicza 5. Rejestracja  
telefoniczna: 530 788 848

ABC stóp, podolog Agnieszka Pal’ová  
zaprasza na specjalistyczne zabiegi  stóp.  
Olkusz, ul. Sławkowska 5, tel. 698 919 343.  
Facebook: gabinet zdrowych stóp.
Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr 
Paulina Węglarz. Usługi kosmetyczne i lecz-
nicze dla Twoich stóp. Olkusz, ul. Lipowa 5.  
Rejestracja telefoniczna: 517 952 536.  
www.podologolkusz.pl

Wstydzisz się swoich paznokci i stóp? 
Przyjdź na pedicure i ciesz się zdrowymi, 
pięknymi, zadbanymi stopami. Tropical  
Beauty Clinic, ul. Krakowskie Przedmieście 2.  
Tel. 729 880 109, tropicalbeautyclinic.pl

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr Ewa Ja-
niszewska, Certyfikowany Sp. Psychoterapii 
Uzależnień. Przyjmuje: Olkusz, ul. kr. K. Wiel-
kiego 28. Telefon: 694 839 534. 

Aleksandra Krysztoforska - psycholog 
dziecięcy. Diagnoza i terapia psycholo-
giczna dzieci i młodzieży, konsultacje.  
Telefon: 668 123 956.

Centrum Psychoterapii Mental Balance - Psy-
chiatra dziecięcy, psychoterapia indywidualna 
i grupowa dorosłych oraz dzieci i młodzieży, 
terapia rodzin i par. Treningi TUS. Badanie 
psychologiczne i diagnoza psychologicz-
na dorosłych. Diagnoza psychologiczna 
oceniająca poziom rozwoju poznawczego 
i społeczno – emocjonalnego dziecka oraz 
rozszerzenie diagnozy w kierunku zaburzeń 
ze spektrum autyzmu, ADHD, zaburzeń za-
chowania, zaburzeń nastroju, zaburzeń lęko-
wych, zaburzeń odżywiania, zaburzeń psy-
chotycznych, samouszkodzeń. Konsultacje 
seksuologiczne dzieci i młodzieży. Terapia uza-
leżnień, osób współuzależnionych oraz DDA. 
Grupy wsparcia/psychoedukacyjne dla doro-
słych oraz młodzieży. Konsultacje z psychodie-
tetykiem – dietetykiem klinicznym. Rejestracja  
tel: 882-718-372 Email: mentalbalance.cp@
gmail.com www.cpmentalbalance.pl Bukowno 
32-332, ul. Kolejowa 28 (budynek CM Skałka)

Anna Rogal-Paciej, lekarz psychiatra. Lecze-
nie zaburzeń depresyjnych, nerwicowych, 
lękowych, snu i innych. Olkusz ul. Jana 
Kantego 28 (Pro Familia), tel: 32 754 35 22,  
Poniedziałki: 15:00-19:00.

USŁUGI PSYCHOLOGICZNE Joanna Szczepanik. 
Wsparcie i pomoc psychologiczna, badania 
psychologiczne do celów orzeczniczych.  
Telefon: 507 275 717.

Gabinet psychologiczno - psychoterapeu-
tyczny Justyna Jochymek – specjalista psy-
cholog kliniczny, certyfikowany psychote-
rapeuta uzależnień. Psychoterapia osób 
uzależnianych, współuzależnionych oraz 
DDA. Porady psychologiczne oraz wspar-
cie osób w kryzysie psychologicznym.  
Psychologiczna diagnoza kliniczna. Centrum 
Medyczne S5, Olkusz, ul. K.K. Wielkiego 63,  
telefon: +48 668 127 238.

Gabinet Psychologiczny Katarzyna Kaska-Biś. 
Wczesna interwencja psychologiczna. Dia-
gnoza i terapia dzieci, młodzieży, dorosłych. 
Olkusz, ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.

Ewa Leśniak - pedagog, surdopedagog,  
terapeuta pedagogiczny. Diagnoza i terapia 
pedagogiczna dzieci w wieku przedszkol-
nym i wczesnoszkolnym. Tel. 602 561 394.

Agata Majda, psycholog, terapia krótkoter-
minowa. Telefon: 512 331 430. www.pra-
cowniaterapeutyczna.eu

Lidia Nalaskowska - psychoterapia, psy-
choanaliza, terapia rodzinna, terapia uza-
leżnień. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
PONIEDZIAŁEK 13:00 - 20:00

Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka. 
Diagnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. 
Wolbrom, Rynek 19 (I piętro). Rejestracja  
telefoniczna: 510 120 408. 

Psychoterapia indywidualna: dorośli, mło-
dzież, terapia rodzin i par; grupy tera-
peutyczne - wiek: 11 - 14 lat i 14 - 19 lat,  
Olkusz ul. Górnicza 2, telefon: 502 091 259,  
www.iwonasiudak.cba.pl

OGŁOSZENIA PŁATNE
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DYŻURY APTEK OLKUSZ WOLBROM

Dyżur w porze nocnej tj. od godz. 20.00 do 8.00 dnia 
następnego. Harmonogram dyżurów aptek dostępny 

jest również na stronie Starostwa Powiatowego 
w Olkuszu: www.sp.olkusz.pl

13.10 Apteka Hygieia, al. 1000-lecia 2B Dr Max, ul. Skalska 22

14.10	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64	B	 Apteka	Blisko	Ciebie,	ul.	Krakowska	43

15.10	 Dbam	o	zdrowie,	ul.	K.K.	Wielkiego	14	 Dr	Max,	ul.	Mariacka	6

16.10	 Apteka	Gemini,	ul.	K.K.	Wielkiego	28	 Apteka	Rodzinna,	ul.	1	Maja	39

17.10	 Apteka	Słoneczna,	ul.	K.K.	Wielkiego	60	 Apteka	Codzienna,	ul.	Krakowska	2

18.10	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64	B	 Dr	Max,	ul.	Mariacka	6

19.10	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64	B	 Apteka	Codzienna,	os.	Skalska	9

WESPAR Gabinet Psychologiczno-Terapeutycz-
ny. Trening poznawczy seniorów 65+. Akty-
wizacja rozwoju psychomotorycznego dzieci. 
Terapia krótkoterminowa. Tel. 505 221 080. 
wespar.gabinet@gmail.com
Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfiko-
wany psychoterapeuta Gestalt, superwizor 
psychoterapii. Badania psychologiczne, psy-
choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888.

REHABILITACJA 
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FIZJOMED” 
masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykalne. Olkusz, 
ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro obok Skarbka) 
Telefon: 600 585 055. www.fizjomed-olkusz.pl 
Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy,  
specjalista fizjoterapii. Terapeuta NDT-BA-
BATH dla dzieci. Telefon: 604 113 308. Olkusz,  
ul. K. K. Wielkiego 63, piętro -1 (Medesto).
Janusz Kocjan, dr n.med. Rehabilitacja Ortope-
dyczna, Neurologiczna, Sportowa, Pooperacyj-
na, Leczenie bólu, McKenzie, Terapia Manualna, 
Olkusz, K.K. Wielkiego 54A, tel: 885 628 627.
Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Terapia manu-
alna w dysfunkcji stawów kręgosłupa, stawów 
obwodowych i mięśni. Terapia: kobiet w ciąży, 
dysfunkcji dna miednicy, blizny. Kinesioteraping, 
szeroki wybór masaży. Kraków, ul. Poprzeczna 3/1.  
Tel. 502 212 663, www.fizjo-strefa.pl
Fizjoterapia uroginekologiczna: terapia rozejścia 
mięśni prostych brzucha, w obniżeniach narzą-
dów miednicy mniejszej, nietrzymania moczu, 
stolca, terapia blizn. Chorzów/Zabrze/dojazd do 
Pacjentki. FIZJOBELLA. Tel: 690 681 675

Katarzyna Łuszczek, rehabilitantka. Przyjmu-
je we wtorki godz. 10:00 - 14:00. www.inter-
-med.pl, Rej. tel: (32) 479 10 00.
Wiktor Radwański, mgr fizjoterapii. Rehabi-
litacja, terapia manualna, masaż leczniczy. Le-
czenie dolegliwości bólowych kręgosłupa, mię-
śni, stawów. Olkusz ul. Polna 3. Tel: 452-580-591
Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. Rehabilita-
cja neurologiczna. Kinezyterapia. sprawnianie 
ruchowe. Wizyty domowe. Tel: 508451924.

STOMATOLOGIA 
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. 
Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skar-
pie 14 (vis a vis kładki nad torami). Godziny  
przyjęć: poniedziałek, środa od 14.00; wtorek, 
czwartek od 16.30; sobota od 8.00 do 11.00  
Tel: 32 645 21 08.
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. zachowaw-
czej z endodoncją. Olkusz, ul. Kościuszki 30. 
Poniedziałek 9.00 – 14.00, środa 10.00 – 18.00, 
czwartek 8.00 – 11.00, piątek 10.00 – 18.00.  
Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.

Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specja-
listyczna praktyka lekarsko-dentystyczna. 
Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, poniedziałek 
- czwartek 10.00 - 15.00. Rejestracja w go-
dzinach pracy gabinetu lub telefonicznie: 
694 547 959.

CenterDent Gabinety Stomatologiczne, dr n. 
med. lek. stom. Dorota Supernak-Bobko, lek. 
stom. Paulina Kłapcińska, lek. dent. Anna 
Rudzińska. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 14,  
telefon: 32 643 25 30.

Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. Specjali-
styczna praktyka lekarska. Olkusz, ul. Górni-
cza 1. Pon, śr, pt 9.00 –20.00. Tel 606 305 405. 
Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Olkusz, 
ul. Broniewskiego 8A. Rej. tel: 602 276 667. 
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. Olkusz, 
kr. K. Wielkiego 54A. Poniedziałek, środa, 
czwartek 9.30 - 19.00. Tel. 660 725 411.
Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomatolog. 
Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. Świę-
tokrzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510.  
Pon. i czw. od 14, wt. i pt. od 10.00. 
ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. F. Nu-
llo 35b. Poniedziałek, środa, piątek 9 - 14, 
wtorek, czwartek 9 - 19. Tel. 32 754 25 18.
Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, ul. Ko-
ściuszki 30. Pon 14.00 – 19.00, śr 8.30 – 13.30, czw 
14.00 – 20.00. Rej. tel. 32 726 28 87, 668 525 532. 
Stomatologia Okoklinik Chrzanów, ul. Topo-
lowa 16 (Szpital Powiatowy) umowa z NFZ, 
pełen zakres usług, czynne również w sob. 
Rejestracja tel: (32) 623 83 44, 660 173 136.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stomatolo-
gicznej Barbara Kucharzewska – Malik, spe-
cjalista chirurgii stomatologicznej. Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28, I p. Pon i wt 8 – 14, śr i pt 
12 – 18, czw 8 - 14. Rejestracja pacjentów w Ga-
binecie. Telefon: 601 805 027. Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
„Somadent”, ekspresowe wykonywanie protez, 
sklejenia, dostawienia zębów, klamer na poczeka-
niu. Olkusz, ul. Mickiewicza 12 (dawniej Szpitalna 5). 
Tel. 32 754 41 23, pon - pt 9.00 - 17.00, sob 9.00-10.00.

URODA
Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermologie 
– zbiegi modelujące, antycellulitowe, ujędrnia-
jące twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, kwaso-
we, makijaż leczniczy Jane Iredale, kosmetyka 
pielęgnacyjna i lecznicza. Olkusz, ul. Kr. Kazi-
mierza Wielkiego 10/4 I piętro. Tel: 663 166 872 
www.gabinet-uroda.pl 
Anna Dudek, specjalista dermatolog. Derma-
tologia lecznicza, kosmetyczna, dermatolo-
gia dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64.  
Tel: 32 645 44 70, 604 197 937. Mikrodermabrazja, 
pilingi lekarskie (kwasy), botox, kwas hialurono-
wy, mezoterapia inne zabiegi dematologiczne.

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Konsultacje, 
USG dróg moczowych, leczenie infekcji i nie-
trzymania moczu. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rej. 
tel. 32 479 10 00. Czwartek 08:40–14:00. 
Ryszard Satalecki – specjalista urolog. Przyjmu-
je w poniedziałek 12.30 - 14.00, ul. Jana Pawła 
II 30,Olkusz. Choroby nerek, prostaty, kamica 
moczowa, diagnostyka USG i leczenie. Reje-
stracja 9.00 – 15.00. Telefon: 32 643 30 19. 

USG 
Natasza Idzikowska Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania:  
USG piersi, USG jamy brzusznej, USG układu 
moczowego, USG szyi, USG tarczycy, USG śli-
nianek, USG węzłów chłonnych (w tym USG 
szyi, USG dołów pachowych), USG jąder, USG 
tkanek miękkich, USG blizny. 

Bożena Szpringer, lek. med., radiolog.  
Wtorek, czwartek – Przychodnia „Escu-
lap”, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok 
„Skarbka”). Godziny przyjęć: 15.30 – 18:00,  
telefon: 32 643 38 46, 600 249 359. 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób wewnętrz-
nych – Indywidualna Praktyka Lekarska, Dop-
pler, USG: piersi, staw biodrowy niemowląt, 
jamy brzusznej, tarczycy, przepływy nóg, szy-
ja, staw kolanowy. Rejestracja poniedziałek – 
sobota 8.00 – 20.00. Telefon: 600 686 603, 
www.usgolkusz.pl
Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. spe-
cjalista radiodiagnostyki. Centrum Medycz-
ne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, pokój 11,  
I piętro (winda). Rejestracja telefoniczna: 
696 514 481, 32 645 44 70, poniedziałek - pią-
tek 10.00 - 19.00, sobota 9.00 - 13.00.
Sławomir Kaźmierczuk specjalista chirurg 
ogólny, proktolog. Konsultacje, biopsje, USG 
jamy brzusznej, USG piersi, USG tarczycy, USG 
węzłów chłonnych, leczenie ran, zabiegi chi-
rurgiczne, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmu-
je: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefoniczna:  
32 479 10 00. PIĄTEK 16:00 – 19:30.
Panek Grzegorz - Centrum Medycznym  
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: USG 
piersi, USG jamy brzusznej, USG układu mo-
czowego, USG szyi, USG tarczycy, USG śli-
nianek, USG węzłów chłonnych (w tym USG 
szyi, USG dołów pachowych, USG pachwin), 
USG jąder, USG tkanek miękkich, USG blizny. 
Przyjmuje: w 1 środę w miesiącu 16:00 - 20:00 

OGŁOSZENIA PŁATNE

Gabinet Lekarski - lekarz Witold Serafin
specjalista ortopeda i traumatolog

- leczenie schorzeń i urazów narządu ruchu, poradnia  
leczenia bólu układu mięśniowo-szkieletowego
- leczenie zachowawcze (blokady, osocze PRP)
- zabiegi operacyjne Szpital Rydygiera w Krakowie
- USG stawów
Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18
przyjmuje poniedziałek, piątek, środa (lub czwartek)
Po wcześniejszej rejestracji  
tel. 32 643 32 12, 606 327 510

Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14
00 00czynne w godzinach 9 -17

GABINETY 
STOMATOLOGICZNE

www.centerdent.pl

(panoramiczny, punktowy, cefalometryczny)

     32 643 25 30

RENTGEN
STOMATOLOGICZNY

- Protetyka (protezy szkieletowe, akronowe,
porcelana na cyrkonie, bonding-Hollywood 
smile)
- Stomatologia zachowawcza i endodoncja,
mikroskop
- Stomatologia dziecięca (podtlenek azotu)
- Chirurgia (chirurgiczne usuwanie zębów 
mądrości, podcinanie wędzidełek u dzieci)
- Profilaktyka stomatologiczna.

Olkusz, ul. Górnicza 1. Pon., śr., pt. 9–20

Maria Trzcionkowska
lek. dentysta

Specjalistyczna 
praktyka lekarska

Tel. 606 305 405

Nocna i świąteczna
opieka zdrowotna

na terenie powiatu olkuskiego
w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 1,
nowy budynek z bud. administracji,
telefon: 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00 dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.

KOBIDO UP
JAPOŃSKI MASAŻ TWARZY

FACETAPING, MASAŻ TRANSBUKALNY
*zmniejsza uczucie stresu  *ujędrnia skórę

*odżywia, dotlenia skórę *zmniejsza opuchliznę   
*niweluje bruksizm  * poprawia kontur twarzy

tel. 607 071 863

BBAADDAANNIIEE  WWZZRROOKKUU
Refundacja NFZ

ul. Bylicy 1 Olkusz
pon. - pt. 9.00 - 16.00

Zakład Optyczny Anna Biały
Tel. 887 246 341

• bezpłatne badanie wzroku *
• okulary korekcyjne
• okulary przeciwsłoneczne

* szczegóły w salonie

Lekarzu daj się  
znaleźć

Ogłoszenie od  
110,00 zł / miesiąc
Tel. 515 266 722
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